
 

 
 

1 

 
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

Zveřejněna upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, 

v platném znění 
ZASTUPITELSTVO JIHOČESKÉHO KRAJE 

VÝPIS USNESENÍ                                                                         Příloha zápisu 

 
Výpis usnesení ze 4. jednání Zastupitelstva Jihočeského kraje konaného dne 23.3.2017 

 
 
Program: 
 

1. Vysvětlení anonymních nařčení zveřejněných v médiích 
Usnesení neschváleno 

2. Zpráva o činnosti Rady Jihočeského kraje za období od 26. 1. 2017 do 2. 3. 2017 
Usnesení 56/2017/ZK-4 

3. Zpráva o plnění usnesení Zastupitelstva Jihočeského kraje 
Usnesení 57/2017/ZK-4 

4. Zpráva o vyřizování dotazů, podnětů a připomínek členů zastupitelstva kraje 
Usnesení 58/2017/ZK-4 

5. Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Jihočeská centrála cestovního ruchu 
Přerušeno 

6. Smlouva o poskytnutí peněžních prostředků pro Kancelář ERDV 
Usnesení 59/2017/ZK-4 

7. Individuální dotace z rozpočtu kraje v gesci KHEJ - část II. 
Usnesení 60/2017/ZK-4 

8. Rozhodnutí o poskytnutí individuálních dotací alokovaných v rozpočtu 2017 v gesci odboru Kancelář 
hejtmana - část III. 

Usnesení 61/2017/ZK-4 
9. Sloučení škol zřizovaných krajem k 1. 7. 2017 – České Budějovice 

Usnesení 62/2017/ZK-4 
10. Sloučení školy a školského zařízení zřizovaných krajem k 1. 7. 2017 – Písek 

Usnesení 63/2017/ZK-4 
11. Rozpočet školství – Rozpis rozpočtu škol a školských zařízení na rok 2017 

Usnesení 64/2017/ZK-4 
12. Rozvojový program Podpora odborného vzdělávání ve školním roce 2016/2017 

Usnesení 65/2017/ZK-4 
13. Vybrané akce z oblasti mládeže a sportu pro rok 2017 

Usnesení 66/2017/ZK-4 
14. Účast na Hrách VIII. ZODM ČR 2018 v Pardubickém kraji 

Usnesení 67/2017/ZK-4 
15. Dodatky zřizovacích listin škol a školských zařízení 

Usnesení 68/2017/ZK-4 
16. Krajský dotační program na podporu sociálních služeb pro rok 2017 

Usnesení 69/2017/ZK-4 
17. Posouzení poskytování sociální služby v návaznosti na projekty investičního charakteru 

Usnesení 70/2017/ZK-4 
18. Dodatek k Pověření Jihočeského kraje k poskytování služby obecného hospodářského zájmu v oblasti 

sociálních služeb 
Usnesení 71/2017/ZK-4 

19. Vyrovnávací platba za závazek veřejné služby na rok 2017 Nemocnici Dačice, a.s. 
Usnesení 72/2017/ZK-4 

20. Zajištění lékařských pohotovostních služeb v Jihočeském kraji v roce 2017- rozhodnutí o poskytnutí 
dotace vč. schválení návrhu smluv 

Usnesení 73/2017/ZK-4 
21. Informace o schválených změnách evropských projektů k 23. 3. 2017 

Usnesení 74/2017/ZK-4 
22. Realizace projektu „Modernizace komunikací II. třídy (P10) A“ a jeho financování z rozpočtu Jihočeského 

kraje 
Usnesení 75/2017/ZK-4 

23. Realizace projektu „Modernizace komunikací II. třídy (P10) B“ a jeho financování z rozpočtu Jihočeského 
kraje 

Usnesení 76/2017/ZK-4 



2 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

24. Realizace projektu „Modernizace komunikací II. třídy (P10) C“ a jeho financování z rozpočtu Jihočeského 
kraje 

Usnesení 77/2017/ZK-4 
25. Realizace projektu „Modernizace komunikací II. třídy (P10) D“ a jeho financování z rozpočtu Jihočeského 

kraje 
Usnesení 78/2017/ZK-4 

26. Realizace projektu „Modernizace komunikací II. třídy (P10) E“ a jeho financování z rozpočtu Jihočeského 
kraje 

Usnesení 79/2017/ZK-4 
27. Realizace projektu „Přeložka II/128 Číměř“ a jeho financování z rozpočtu Jihočeského kraje 

Usnesení 80/2017/ZK-4 
28. Realizace projektu „Jižní obchvat Němčic, silnice II/145“ a jeho financování z rozpočtu Jihočeského kraje 

Usnesení 81/2017/ZK-4 
29. Realizace projektu „První světová válka - léta zkázy a bolesti“ a jeho kofinancování a předfinancování z 

rozpočtu kraje 
Usnesení 82/2017/ZK-4 

30. Realizace projektu „Adaptace na klimatické změny pomocí zelené infrastruktury“ a jeho kofinancování a 
předfinancování z rozpočtu kraje 

Usnesení 83/2017/ZK-4 
30a) Realizace projektu „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském 

kraji II. 
Usnesení 84/2017/ZK-4 

30b) Realizace projektu „Specifický informační a komunikační systém a související infrastruktura pro 
Jihočeský kraj“ 

Usnesení neschváleno 
31. Individuální dotace Městu Tábor na zajištění „Celostátního finále dopravní soutěže mladých cyklistů v 

Táboře“ 
Usnesení 85/2017/ZK-4 

32. Dodatky smluv o závazku veřejné služby s dopravci v linkové osobní dopravě 
Usnesení 86/2017/ZK-4 

33. Peněžitý dar místním akčním skupinám a Krajskému sdružení NS MAS ČR Jihočeského kraje 
Usnesení 87/2017/ZK-4 

34. Žádost obce Mišovice o prodloužení termínu realizace projektu 
Usnesení 88/2017/ZK-4 

35. Žádost obce Rataje o prodloužení termínu realizace projektu 
Usnesení 89/2017/ZK-4 

36. Aktualizace vzoru Smlouvy o poskytnutí dotace v rámci dotačních programů Jihočeského kraje 
Usnesení 90/2017/ZK-4 

37. Změna usnesení Zastupitelstva Jihočeského kraje č. 366/2016/ZK-25 ze dne 22.9.2016 ve věci „Dotační 
programy Jihočeského kraje pro rok 2017“ 

Usnesení 91/2017/ZK-4 
38. Dotační program Jihočeského kraje Podpora tvorby územně plánovací dokumentace obcí Jihočeského 

kraje, 1. výzva pro rok 2017 - výběr projektů 
Usnesení 92/2017/ZK-4 

39. Dotační program Jihočeského kraje Podpora bezpříspěvkového dárcovství krve v Jihočeském kraji, 1. 
výzva pro rok 2017 - výběr projektů 

Usnesení 93/2017/ZK-4 
40. Dotační program Jihočeského kraje Podpora sociálního začleňování osob ohrožených sociálním 

vyloučením na území Jihočeského kraje, 1. výzva pro rok 2017 - výběr projektů 
Usnesení 94/2017/ZK-4 

41. Dotační program Jihočeského kraje Podpora práce s dětmi a mládeží (mimo oblast sportu), 1. výzva pro 
rok 2017 - výběr projektů 

Usnesení 95/2017/ZK-4 
42. Dotační program Jihočeského kraje Investiční dotace pro jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí 

Jihočeského kraje, 1. výzva pro rok 2017 - výběr projektů 
Usnesení 96/2017/ZK-4 

43. Dotační program Jihočeského kraje Dotace na reprezentaci Jihočeského kraje v oblasti vědy, mládeže a 
sportu, 1. výzva pro rok 2017 - výběr projektů 

Usnesení 97/2017/ZK-4 



3 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

44. Dotační program Jihočeského kraje Rozvoj venkova a krajiny, Opatření Rozvoje venkova a krajiny, 1. 
výzva pro rok 2017 - výběr projektů 

Usnesení 98/2017/ZK-4 
45. Dotační program Jihočeského kraje Rozvoj venkova a krajiny, Opatření Podpora výstavby a obnovy 

vodohospodářské infrastruktury, 1. výzva pro rok 2017 - výběr projektů 
Usnesení 99/2017/ZK-4 

46. Dotační program Jihočeského kraje Podpora prevence kriminality, 1. výzva pro rok 2017 - výběr projektů 
Usnesení 100/2017/ZK-4 

47. Dotační program Jihočeského kraje Podpora a rozvoj protidrogové politiky Jihočeského kraje v roce 
2017, 1. výzva pro rok 2017 - výběr projektů 

Usnesení 101/2017/ZK-4 
48. Dotační program Jihočeského kraje Jižní Čechy Pohodové, 1. výzva pro rok 2017 - výběr projektů 

Usnesení 102/2017/ZK-4 
49. Dotační program Jihočeského kraje Podpora cyklistiky a cyklodopravy v Jihočeském kraji, 1. výzva pro 

rok 2017 - výběr projektů 
Usnesení 103/2017/ZK-4 

50. Dotační program Jihočeského kraje Podpora sportu, 1. výzva pro rok 2017 - výběr projektů 
Usnesení 104/2017/ZK-4 

51. Dotační program Jihočeského kraje Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 108/2006 Sb., o 
sociálních službách, 1. výzva pro rok 2017, výběr projektů 

Usnesení 105/2017/ZK-4 
52. Dotační program Jihočeského kraje Kulturní dědictví, 1. výzva pro rok 2017 - výběr projektů 

Usnesení 106/2017/ZK-4 
53. Dotační program Jihočeského kraje Podpora kultury, 1. výzva pro rok 2017 - výběr projektů 

Usnesení 107/2017/ZK-4 
54. Dotace na reprezentaci Jihočeského kraje v oblasti kultury 1. výzva pro rok 2017 

Usnesení 108/2017/ZK-4 
55. Návrh dotace na akci „ČOV Borotín - doplnění srážení fosforu“ pro městys Borotín 

Usnesení 109/2017/ZK-4 
56. Dotace pro Krajskou síť environmentálních center Krasec, z.s. v roce 2017 

Usnesení 110/2017/ZK-4 
57. Plnění rozpočtu Jihočeského kraje za rok 2016 

Usnesení 111/2017/ZK-4 
58. Rozpočtové změny 8/17 

Usnesení 112/2017/ZK-4 
59. Poskytnutí individuální dotace Regionální agrární komoře Jihočeského kraje na rok 2017 

Usnesení 113/2017/ZK-4 
60. Poskytnutí individuální dotace Jihočeské hospodářské komoře na rok 2017 

Usnesení 114/2017/ZK-4 
61. Poskytnutí individuálních dotací na rok 2017 ostatním subjektům v gesci OEKO 

Usnesení 115/2017/ZK-4 
62. Záměr majetkoprávního vypořádání nemovitostí 

Usnesení 116/2017/ZK-4 
63. Majetkoprávní vypořádání nemovitostí 

Usnesení 117/2017/ZK-4 
64. Předání staveb k hospodaření Správě a údržbě silnic Jihočeského kraje, vyřazení staveb z hospodaření 

Správy a údržby silnic Jihočeského kraje a nemovitosti doporučené k demolici 
Usnesení 118/2017/ZK-4 

64a) Koupě rodinného domu č. p. 328 v k. ú. Srubec v souvislosti se stavbou „Přeložka silnice II/157 obchvat 
Srubce a Zanádražní komunikace 6. etapa“ 

Usnesení 119/2017/ZK-4 
65. Záměr prodeje nemovitostí v k. ú. Bechyně městu Bechyně 

Usnesení 120/2017/ZK-4 
66. Záměr prodeje pozemku parcely KN č. 158 v k. ú. Dub u Prachatic 

Usnesení 121/2017/ZK-4 
67. Záměr směny nemovitostí v k. ú. Třeboň 

Usnesení 122/2017/ZK-4 
68. Záměr směny pozemků v k. ú. Horní Planá 

Usnesení 123/2017/ZK-4 
 



4 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

69. Koupě pozemků v k.ú. Měšice u Tábora 
Usnesení 124/2017/ZK-4 

70. Koupě pozemků v k.ú. Měšice u Tábora pro výcvik koní 
Usnesení 125/2017/ZK-4 

71. Koupě části pozemku v k. ú. Osek u Radomyšle 
Usnesení 126/2017/ZK-4 

72. Využití předkupního práva - koupě pozemku v k. ú. Horky u Tábora 
Usnesení 127/2017/ZK-4 

73. Přijetí daru spoluvlastnických podílů k pozemku v PR Mokřiny u Vomáčků 
Usnesení 128/2017/ZK-4 

74. Plán činnosti Dopravního výboru Zastupitelstva Jihočeského kraje na rok 2017 
Usnesení 129/2017/ZK-4 

75. Plán činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva Jihočeského kraje na rok 2017 
Usnesení 130/2017/ZK-4 

***** 
 
K bodu: Zpráva o činnosti Rady Jihočeského kraje za období od 26. 1. 2017 do 2. 3. 2017 
 

Usnesení č. 56/2017/ZK-4 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
bere na vědomí 
v souladu s ustanovením § 58, odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, 
zprávu o činnosti Rady Jihočeského kraje za období od 26. 1. 2017 do 2. 3. 2017. 

 

 
K bodu: Zpráva o plnění usnesení Zastupitelstva Jihočeského kraje 
 

Usnesení č. 57/2017/ZK-4 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
zprávu o plnění usnesení Zastupitelstva Jihočeského kraje ke dni 6. 3. 2017; 
II. schvaluje 
návrhy opatření uvedené ve zprávě o plnění usnesení zastupitelstva kraje. 
 

 
K bodu: Zpráva o vyřizování dotazů, podnětů a připomínek členů zastupitelstva kraje 
 

Usnesení č. 58/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
bere na vědomí 
zprávu o vyřizování dotazů, podnětů a připomínek členů zastupitelstva kraje ke dni 14. 3. 2017. 
 

 
K bodu: Smlouva o poskytnutí peněžních prostředků pro Kancelář ERDV 
 

Usnesení č. 59/2017/ZK-4 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
poskytnutí peněžních prostředků ve výši 28 669 € (tj. 774.636,38 Kč) pro zemi Horní Rakousko, 
Landhausplatz 1, 4021 Linz, Österreich, na činnost Kanceláře ERDV, představující podíl Jihočeského kraje 
na rozpočtu Evropského regionu Dunaj-Vltava a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejich poskytnutí, která je 
přílohou návrhu č. 69/ZK/17; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit úkony potřebné k realizaci části 
I. usnesení.  
 

 

 



5 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

 
K bodu: Individuální dotace z rozpočtu kraje v gesci KHEJ - část II. 
 

Usnesení č. 60/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
žádost o poskytnutí individuální dotace Klubu českých turistů pro oblast Jižní Čechy; 
II. schvaluje 
poskytnutí dotace ve výši 500 000 Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy s Klubem českých turistů pro oblast 
Jižní Čechy, IČO 00476854; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit realizaci části II. usnesení. 
 

 
K bodu: Rozhodnutí o poskytnutí individuálních dotací alokovaných v rozpočtu 2017 v gesci odboru Kancelář 
hejtmana - část III. 
 

Usnesení č. 61/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy s těmito subjekty: 
a. SH ČMS – Krajské sdružení hasičů Jihočeského kraje, IČO 71176110, ve výši 5 906 600 Kč, 
b. SH ČMS  - Okresní sdružení hasičů České Budějovice, IČO 65059611, ve výši 2 121 000 Kč, 
c. SH ČMS – Okresní sdružení hasičů Český Krumlov, IČO 60086084, ve výši 624 500 Kč, 
d. SH ČMS – Okresní sdružení hasičů Jindřichův Hradec, IČO 60818816, ve výši 1 200 000 Kč, 
e. SH ČMS – Okresní sdružení hasičů Písek, IČO 63863227, ve výši 1 315 000 Kč, 
f. SH ČMS -  Okresní sdružení hasičů Prachatice, IČO 63285029, ve výši 1 065 900 Kč, 
g. SH ČMS – Okresní sdružení hasičů Strakonice, IČO 63293234, ve výši 1 382 000 Kč, 
h. SH ČMS – Okresní sdružení hasičů Tábor, IČO 65942680, ve výši 1 585 000 Kč; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích 
k realizaci části I. usnesení. 
 

 
K bodu: Sloučení škol zřizovaných krajem k 1. 7. 2017 – České Budějovice 
 

Usnesení č. 62/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
schvaluje 
1. s účinností od 1. 7. 2017 
a) zrušení příspěvkové organizace Střední škola obchodu, služeb a podnikání a Vyšší odborná škola, České 
Budějovice, Kněžskodvorská 33/A, IČO 60075953, bez likvidace a její sloučení s příspěvkovou organizací 
Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9, IČO 00510874, s tím, že na tuto příspěvkovou 
organizaci přechází všechen majetek, práva a závazky, včetně práv a povinností z pracovněprávních vztahů 
zrušené příspěvkové organizace, 
b) změnu názvu příspěvkové organizace Střední školy obchodní, České Budějovice, Husova 9, IČO 
00510874, na název Střední škola obchodní a Vyšší odborná škola, České Budějovice, Husova 9, 
c) dodatek zřizovací listiny příspěvkové organizace Střední školy obchodní, České Budějovice, Husova 9, 
IČO 00510874, kterým se ruší platné znění Článku 2 „Název a sídlo organizace“ a platné znění Článku 3 
„Hlavní účel a předmět činnosti“ a nahrazuje se novým zněním uvedeným v příloze č. 2 návrhu č. 129/ZK/17, 
2. ke dni 30. 6. 2017 zrušení zřizovací listiny příspěvkové organizace Střední škola obchodu, služeb 
a podnikání a Vyšší odborná škola, České Budějovice, Kněžskodvorská 33/A, IČO 60075953. 
 

 
K bodu: Sloučení školy a školského zařízení zřizovaných krajem k 1. 7. 2017 – Písek 
 

Usnesení č. 63/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
schvaluje 



6 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

1. s účinností od 1. 7. 2017 zrušení příspěvkové organizace Domov mládeže a Školní jídelna, Písek, 
Budějovická 1664, IČO 60869798, bez likvidace a její sloučení s příspěvkovou organizací Střední odborná 
škola a Střední odborné učiliště, Písek, Komenského 86, IČO 00511382, s tím, že na tuto příspěvkovou 
organizaci přechází všechen majetek, práva a závazky, včetně práv a povinností z pracovněprávních vztahů 
zrušené příspěvkové organizace, 
2. ke dni 30. 6. 2017 zrušení zřizovací listiny příspěvkové organizace Domov mládeže a Školní jídelna, 
Písek, Budějovická 1664, IČO 60869798. 
 

 
K bodu: Rozpočet školství – Rozpis rozpočtu škol a školských zařízení na rok 2017 
 

Usnesení č. 64/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
bere na vědomí 
normativní rozpis rozpočtu přímých výdajů regionálního školství Jihočeského kraje na rok 2017 jednotlivým 
školám a školským zařízením zřizovaných krajem a obcemi Jihočeského kraje, v rámci výkonu přenesené 
působnosti dané Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy, v souladu s § 161 odst. 8 zákona 
č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání, v platném 
znění, dle důvodové zprávy a přílohy návrhu č. 78/ZK/17. 
 

 
K bodu: Rozvojový program Podpora odborného vzdělávání ve školním roce 2016/2017 
 

Usnesení č. 65/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
bere na vědomí 
přidělení finančních prostředků školám zřizovanými krajem a obcí z rozvojového programu vyhlášeného 
MŠMT Podpora odborného vzdělávání ve školním roce 2016/2017, v rámci výkonu přenesené působnosti 
dané MŠMT v souladu s § 163 odst. 1 písm. a) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, dle důvodové zprávy 
a přílohy návrhu č. 82/ZK/17. 
 

 
K bodu: Vybrané akce z oblasti mládeže a sportu pro rok 2017 
 

Usnesení č. 66/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
1. poskytnutí dotace na vybrané akce z oblasti mládeže a sportu pro rok 2017 na základě individuálních 
žádostí o dotaci v celkové výši Kč 200 000,- podle přílohy č. 1 návrhu č. 118/ZK/17 v upraveném znění, 
2. vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na vybrané akce z oblasti mládeže a sportu pro rok 2017 
ve znění přílohy č. 2 návrhu č. 118/ZK/17, 
3. veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace na vybranou akci: „Mezinárodní cyklistický etapový závod 
Okolo jižních Čech, součást SP Europe Tour“ ve znění přílohy č. 3 návrhu č. 118/ZK/17; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci části I. 
usnesení. 
 

 
K bodu: Účast na Hrách VIII. ZODM ČR 2018 v Pardubickém kraji 
 

Usnesení č. 67/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
1. účast reprezentace Jihočeského kraje na Hrách VIII. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2018, které se 

uskuteční ve dnech 28. 1. – 2. 2. 2018 v Pardubickém kraji, 
2. složení Organizačního výboru pro zabezpečení účasti Jihočeského kraje na Hrách VIII. zimní olympiády 

dětí a mládeže ČR 2018 uvedené v příloze č. 3 návrhu č. 108/ZK/17; 
II. ukládá 



7 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit odeslání přihlášky Jihočeského kraje na 
Hry VIII. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2018.  
T: 30. 4. 2017 
 

 
K bodu: Dodatky zřizovacích listin škol a školských zařízení 
 

Usnesení č. 68/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
schvaluje 
1. dodatek zřizovací listiny Vyšší odborné školy lesnické a Střední lesnické školy Bedřicha Schwarzenberga, 
Písek, Lesnická 55, IČO 60869861, kterým se ruší platné znění Článku 7 „Doplňková činnost“ a nahrazuje 
se novým zněním dle přílohy č. 1 návrhu č. 70/ZK/17, 
2. dodatek zřizovací listiny Střední zdravotnické školy, Písek, Národní svobody 420, IČO 00512281, kterým 
se mění Příloha č. 1 „Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává 
k hospodaření“ dle přílohy č. 2 návrhu č. 70/ZK/17, 
3. dodatek zřizovací listiny Střední školy, České Velenice, Revoluční 220, IČO 14450917, kterým se mění 
Příloha č. 1 „Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává 
k hospodaření“ dle přílohy č. 3 návrhu č. 70/ZK/17. 
 

 
K bodu: Krajský dotační program na podporu sociálních služeb pro rok 2017 
 

Usnesení č. 69/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
pravidla „Krajského dotačního programu na podporu sociálních služeb pro rok 2017“ podle přílohy návrhu 
č. 99/ZK/17 s alokací 20 843 487,23 Kč; 
II. vyhlašuje 
„Krajský dotační program na podporu sociálních služeb pro rok 2017“ s termínem zveřejnění programu dne 
24. 03. 2017, s termínem pro podávání žádostí od 26. 04. 2017 do 12. 05. 2017 do 12:00 hod.; 
III. ukládá 
doc. Ing. Lucii Kozlové, Ph.D, první náměstkyni hejtmana, předložit zastupitelstvu kraje k projednání návrhy 
výše dotace pro jednotlivé sociální služby doporučené hodnotící komisí. 
T: 22. 6. 2017 
 

 
K bodu: Posouzení poskytování sociální služby v návaznosti na projekty investičního charakteru 
 

Usnesení č. 70/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
schvaluje 
vydání kladného stanoviska k investičním záměrům v oblasti poskytování sociálních služeb níže uvedeným 
subjektům s podmínkou, že Jihočeský kraj nebude vázán finančně podporovat provoz sociálních služeb po 
dobu udržitelnosti výstupů projektu v případě, že tyto sociální služby nesplní podmínky pro zařazení do sítě 
sociálních služeb Jihočeského kraje: 
- Josefína z.ú. – projekt: Byty na zámečku, 
- Město Tábor – projekt: Centrum pro seniory v Táboře, 
- RESIDENT 2000 o.p.s. – projekt: Pořízení automobilů pro pečovatelskou službu společnosti RESIDENT  
     2000 o.p.s., 
- Město Soběslav – projekt: Nástavba Senior-domu Soběslav, 
- Město Větřní – projekt: Nákup automobilu pro Pečovatelskou službu Větřní, 
- Oblastní charita Strakonice – projekt: Přístavba Domu klidného stáří sv. Anny v Sousedovicích, 
- Město Strakonice – projekt: Nová vozidla pro klienty MÚSS, 
- Město Strakonice – projekt: Bezbariérové úpravy v Domově pro seniory v Lidické. 
 

 

 

 



8 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

K bodu: Dodatek k Pověření Jihočeského kraje k poskytování služby obecného hospodářského zájmu v 
oblasti sociálních služeb 
 

Usnesení č. 71/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
schvaluje 
Dodatek č. 2 k Pověření Jihočeského kraje k poskytování služby obecného hospodářského zájmu, konkrétně 
k zajištění dostupnosti poskytování sociální služby v rozsahu základních činností na území kraje (dále jen 
„Pověření“) č. OSVZ/7/2016 poskytovateli sociálních služeb BH - Nemocnice Vimperk a.s., Pivovarská 
158/26, 385 01 Vimperk, IČO 29015839, ve znění uvedeném v příloze návrhu 131/ZK/17. 
 

 
K bodu: Vyrovnávací platba za závazek veřejné služby na rok 2017 Nemocnici Dačice, a.s. 
 

Usnesení č. 72/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
1. poskytnutí dotace jako vyrovnávací platby za závazek veřejné služby na rok 2017 obchodní společnosti 
Nemocnice Dačice, a.s., IČO 28113195, ve výši 6 500 000,- Kč, 
2. smlouvu o poskytnutí dotace jako vyrovnávací platby za závazek veřejné služby na rok 2017 obchodní 
společnosti Nemocnice Dačice, a.s., dle přílohy návrhu č. 121/ZK/17; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci usnesení. 
 

 
K bodu: Zajištění lékařských pohotovostních služeb v Jihočeském kraji v roce 2017- rozhodnutí o poskytnutí 
dotace vč. schválení návrhu smluv 
 

Usnesení č. 73/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
1. poskytnutí dotace ve výši 5 999 000,- Kč z rozpočtu Jihočeského kraje na zajištění lékařských 
pohotovostních služeb v Jihočeském kraji v roce 2017, 
2. uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace na zajištění lékařských pohotovostních služeb 
v Jihočeském kraji v roce 2017 dle vzorů uvedených v příloze č. 1 a příloze č. 2 návrhu č. 106/ZK/17; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci usnesení. 
T: 15. 6. 2017 
 

 
K bodu: Informace o schválených změnách evropských projektů k 23. 3. 2017 
 

Usnesení č. 74/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
bere na vědomí 
informaci o provedených změnách evropských projektů uvedených v příloze č. 1 k návrhu č. 103/ZK/17. 
 

 
K bodu: Realizace projektu „Modernizace komunikací II. třídy (P10) A“ a jeho financování z rozpočtu 
Jihočeského kraje 
 

Usnesení č. 75/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
1. realizaci projektu Jihočeského kraje „Modernizace komunikací II. třídy (P10) A“ a podání žádosti o 
podporu do průběžné výzvy č. 1 specifického cíle 1.1 Integrovaného regionálního operačního programu 
(dále jen IROP) s celkovými výdaji ve výši 181 928 510,30 Kč vč. DPH, z toho způsobilými výdaji ve výši  
176 956 740, 35 Kč vč. DPH, 
2. kofinancování projektu ve výši 10 % ze  způsobilých výdajů projektu, tj. 17 695 674,04 Kč vč. DPH, s 
podmínkou přidělení dotace z IROP s čerpáním na základě Formuláře evropského projektu dle přílohy č. 1 
mat. č. 56/ZK/17,  



9 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

3. předfinancování projektu ve výši 90 % ze  způsobilých výdajů projektu, tj. 159 261 066,31 Kč vč. DPH s 
podmínkou přidělení dotace z IROP s čerpáním na základě Formuláře evropského projektu dle přílohy č. 1 
mat. č. 56/ZK/17, 
4. financování nezpůsobilých výdajů projektu ve výši 4 971 769,95 Kč vč. DPH s čerpáním na základě 
Formuláře evropského projektu dle přílohy č. 1 mat. č. 56/ZK/17; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci uvedeného usnesení. 
T: 30. 6. 2018 
 

 
K bodu: Realizace projektu „Modernizace komunikací II. třídy (P10) B“ a jeho financování z rozpočtu 
Jihočeského kraje 
 

Usnesení č. 76/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
1. realizaci projektu Jihočeského kraje „Modernizace komunikací II. třídy (P10) B“ a podání žádosti o 
podporu do průběžné výzvy č. 1 specifického cíle 1.1 Integrovaného regionálního operačního programu 
(dále jen IROP) s celkovými výdaji ve výši 183 430 295,64 Kč vč. DPH, z toho způsobilými výdaji ve výši  
182 406 095,64 Kč vč. DPH, 
2. kofinancování projektu ve výši 10 % ze  způsobilých výdajů projektu, tj. 18 240 609,56 Kč vč. DPH, s 
podmínkou přidělení dotace z IROP s čerpáním na základě Formuláře evropského projektu dle přílohy č. 1 
mat. č. 57/ZK/17,  
3. předfinancování projektu ve výši 90 % ze  způsobilých výdajů projektu, tj. 164 165 486,08 Kč vč. DPH s 
podmínkou přidělení dotace z IROP s čerpáním na základě Formuláře evropského projektu dle přílohy č. 1 
mat. č. 57/ZK/17, 
4. financování nezpůsobilých výdajů projektu ve výši 1 024 200,00 Kč vč. DPH s čerpáním na základě 
Formuláře evropského projektu dle přílohy č. 1 mat. č. 57/ZK/17; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci uvedeného usnesení. 
T: 30. 6. 2018 
 

 
K bodu: Realizace projektu „Modernizace komunikací II. třídy (P10) C“ a jeho financování z rozpočtu 
Jihočeského kraje 
 

Usnesení č. 77/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
1. realizaci projektu Jihočeského kraje „Modernizace komunikací II. třídy (P10) C“ a podání žádosti o 
podporu do průběžné výzvy č. 1 specifického cíle 1.1 Integrovaného regionálního operačního programu 
(dále jen IROP) s celkovými výdaji ve výši 140 814 210,78 Kč vč. DPH, z toho způsobilými výdaji ve výši  
139 790 010,78 Kč vč. DPH, 
2. kofinancování projektu ve výši 10 % ze  způsobilých výdajů projektu, tj. 13 979 001,08 Kč vč. DPH, s 
podmínkou přidělení dotace z IROP s čerpáním na základě Formuláře evropského projektu dle přílohy č. 1 
mat. č. 58/ZK/17,  
3. předfinancování projektu ve výši 90 % ze  způsobilých výdajů projektu, tj. 125 811 009,70 Kč vč. DPH s 
podmínkou přidělení dotace z IROP s čerpáním na základě Formuláře evropského projektu dle přílohy č. 1 
mat. č. 58/ZK/17, 
4. financování nezpůsobilých výdajů projektu ve výši 1 024 200,00 Kč vč. DPH s čerpáním na základě 
Formuláře evropského projektu dle přílohy č. 1 mat. č. 58/ZK/17; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci uvedeného usnesení. 
T: 30. 6. 2018 
 

 
K bodu: Realizace projektu „Modernizace komunikací II. třídy (P10) D“ a jeho financování z rozpočtu 
Jihočeského kraje 
 

Usnesení č. 78/2017/ZK-4 



10 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
1. realizaci projektu Jihočeského kraje „Modernizace komunikací II. třídy (P10) D“ a podání žádosti o 
podporu do průběžné výzvy č. 1 specifického cíle 1.1 Integrovaného regionálního operačního programu 
(dále jen IROP) s celkovými výdaji ve výši 193 846 588,91 Kč vč. DPH, z toho způsobilými výdaji ve výši 
192 822 388,91 Kč vč. DPH, 
2. kofinancování projektu ve výši 10 % ze  způsobilých výdajů projektu, tj. 19 282 238,88 Kč vč. DPH, s 
podmínkou přidělení dotace z IROP s čerpáním na základě Formuláře evropského projektu dle přílohy č. 1 
mat. č. 173/RK/17,  
3. předfinancování projektu ve výši 90 % ze  způsobilých výdajů projektu, tj. 173 540 150,03 Kč vč. DPH s 
podmínkou přidělení dotace z IROP s čerpáním na základě Formuláře evropského projektu dle přílohy č. 1 
mat. č. 173/RK/17, 
4. financování nezpůsobilých výdajů projektu ve výši 1 024 200,00 Kč vč. DPH s čerpáním na základě 
Formuláře evropského projektu dle přílohy č. 1 mat. č. 173/RK/17; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci uvedeného usnesení. 
T: 30. 6. 2018 
 

 
K bodu: Realizace projektu „Modernizace komunikací II. třídy (P10) E“ a jeho financování z rozpočtu 
Jihočeského kraje 
 

Usnesení č. 79/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
1. realizaci projektu Jihočeského kraje „Modernizace komunikací II. třídy (P10) E“ a podání žádosti o 
podporu do průběžné výzvy č. 1 specifického cíle 1.1 Integrovaného regionálního operačního programu 
(dále jen IROP) s celkovými výdaji ve výši 97 335 152,12 Kč vč. DPH, z toho způsobilými výdaji ve výši  
96 310 952,12 Kč vč. DPH, 
2. kofinancování projektu ve výši 10 % ze  způsobilých výdajů projektu, tj. 9 631 095,21 Kč vč. DPH, s 
podmínkou přidělení dotace z IROP s čerpáním na základě Formuláře evropského projektu dle přílohy č. 1 
mat. č. 60/ZK/17,  
3. předfinancování projektu ve výši 90 % ze  způsobilých výdajů projektu, tj. 86 679 856,91 Kč vč. DPH s 
podmínkou přidělení dotace z IROP s čerpáním na základě Formuláře evropského projektu dle přílohy č. 1 
mat. č. 60/ZK/17, 
4. financování nezpůsobilých výdajů projektu ve výši 1 024 200,00 Kč vč. DPH s čerpáním na základě 
Formuláře evropského projektu dle přílohy č. 1 mat. č. 60/ZK/17; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci uvedeného usnesení. 
T: 30. 6. 2018 
 

 
K bodu: Realizace projektu „Přeložka II/128 Číměř“ a jeho financování z rozpočtu Jihočeského kraje 
 

Usnesení č. 80/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
1. realizaci projektu Jihočeského kraje „Přeložka II/128 Číměř“ a podání žádosti o podporu do průběžné 
výzvy č. 1 specifického cíle 1.1 Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen IROP) 
s celkovými výdaji ve výši 54 494 233,64 Kč vč. DPH, z toho způsobilými výdaji ve výši 49 470 033,64 Kč vč. 
DPH, 
2. kofinancování projektu ve výši 10 % ze  způsobilých výdajů projektu, tj. 4 947 003,37 Kč vč. DPH, s 
podmínkou přidělení dotace z IROP s čerpáním na základě Formuláře evropského projektu dle přílohy č. 1 
mat. č. 61/ZK/17,  
3. předfinancování projektu ve výši 90 % ze  způsobilých výdajů projektu, tj. 44 523 030,27 Kč vč. DPH s 
podmínkou přidělení dotace z IROP s čerpáním na základě Formuláře evropského projektu dle přílohy č. 1 
mat. č. 61/ZK/17, 
4. financování nezpůsobilých výdajů projektu ve výši 5 024 200,00 Kč vč. DPH s čerpáním na základě 
Formuláře evropského projektu dle přílohy č. 1 mat. č. 61/ZK/17; 
II. ukládá 



11 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci uvedeného usnesení. 
T: 31. 10. 2018 
 

 
K bodu: Realizace projektu „Jižní obchvat Němčic, silnice II/145“ a jeho financování z rozpočtu Jihočeského 
kraje 
 

Usnesení č. 81/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
1. realizaci projektu Jihočeského kraje „Jižní obchvat Němčic, silnice II/145“ a podání žádosti o podporu do 
průběžné výzvy č. 1 specifického cíle 1.1 Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen IROP) 
s celkovými výdaji ve výši 108 024 200,00 Kč vč. DPH, z toho způsobilými výdaji ve výši 100 000 000,00 Kč 
vč. DPH, 
2. kofinancování projektu ve výši 10 % ze  způsobilých výdajů projektu, tj. 10 000 000,00 Kč vč. DPH, s 
podmínkou přidělení dotace z IROP s čerpáním na základě Formuláře evropského projektu dle přílohy č. 1 
mat. č. 62/ZK/17,  
3. předfinancování projektu ve výši 90 % ze  způsobilých výdajů projektu, tj. 90 000 000,00 Kč vč. DPH s 
podmínkou přidělení dotace z IROP s čerpáním na základě Formuláře evropského projektu dle přílohy č. 1 
mat. č. 62/ZK/17, 
4. financování nezpůsobilých výdajů projektu ve výši 8 024 200,00 Kč vč. DPH s čerpáním na základě 
Formuláře evropského projektu dle přílohy č. 1 mat. č. 62/ZK/17; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci uvedeného usnesení. 
T: 31. 10. 2018 
 

 
K bodu: Realizace projektu „První světová válka - léta zkázy a bolesti“ a jeho kofinancování a 
předfinancování z rozpočtu kraje 
 

Usnesení č. 82/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
1. realizaci projektu „První světová válka - léta zkázy a bolesti“ (žadatel Jihočeské muzeum v Českých 
Budějovicích) a podání žádosti o podporu do Programu spolupráce INTERREG V-A Rakousko – Česká 
republika 2014 – 2020 s celkovými způsobilými výdaji jihočeské části projektu 260 385,- EUR (tj.  
6 770 000,- Kč), 
2. kofinancování projektu „První světová válka - léta zkázy a bolesti“ Jihočeským krajem ve výši  
10 % z celkových způsobilých výdajů jihočeské části projektu, tj. 26 039,- EUR (tj. 677 000,- Kč), 
s podmínkou přidělení dotace z Programu spolupráce INTERREG V-A Rakousko – Česká republika  
2014 – 2020, s čerpáním na základě Formuláře evropského projektu dle přílohy č. 1 k návrhu  
č. 92/ZK/17. V případě neschválení spolufinancování ze státního rozpočtu ve výši 5 % celkových 
způsobilých výdajů jihočeské části projektu bude kofinancování Jihočeským krajem zvýšeno na 15 % 
celkových způsobilých výdajů jihočeské části projektu, tj. 39 058,- EUR, 
3. předfinancování jihočeské části projektu „První světová válka - léta zkázy a bolesti“ Jihočeským krajem ve 
výši 90 % z celkových způsobilých výdajů jihočeské části projektu, tj. 234 346,- EUR (tj. 6 093 000,- Kč), 
s podmínkou přidělení dotace z Programu spolupráce INTERREG V-A Rakousko – Česká republika 
2014 – 2020, s čerpáním na základě Formuláře evropského projektu dle přílohy č. 1 k návrhu  
č. 92/ZK/17; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci uvedeného usnesení. 
T: 30. 6. 2019 
 

 
K bodu: Realizace projektu „Adaptace na klimatické změny pomocí zelené infrastruktury“ a jeho 
kofinancování a předfinancování z rozpočtu kraje 
 

Usnesení č. 83/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 



12 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

1. realizaci projektu „Adaptace na klimatické změny pomocí zelené infrastruktury“ a podání žádosti o 
podporu do Programu spolupráce INTERREG V-A Rakousko – Česká republika 2014 – 2020 s celkovými 
způsobilými výdaji jihočeské části projektu 46 154,- EUR, 
2. kofinancování projektu „Adaptace na klimatické změny pomocí zelené infrastruktury“ Jihočeským krajem 
ve výši 10 % z celkových způsobilých výdajů jihočeské části projektu, tj. 4 616,- EUR, s podmínkou přidělení 
dotace z Programu spolupráce INTERREG V-A Rakousko – Česká republika 2014 – 2020, s čerpáním na 
základě Formuláře evropského projektu dle přílohy č. 1 k návrhu č. 139/ZK/17. V případě neschválení 
spolufinancování ze státního rozpočtu ve výši 5 % celkových způsobilých výdajů jihočeské části projektu 
bude kofinancování Jihočeským krajem zvýšeno na 15 % celkových způsobilých výdajů jihočeské části 
projektu, tj. 6 924,- EUR, 
3. předfinancování jihočeské části projektu „Adaptace na klimatické změny pomocí zelené infrastruktury“ 
Jihočeským krajem ve výši 90 % z celkových způsobilých výdajů jihočeské části projektu, tj. 41 538,- EUR, 
s podmínkou přidělení dotace z Programu spolupráce INTERREG V-A Rakousko – Česká republika  
2014 – 2020, s čerpáním na základě Formuláře evropského projektu dle přílohy č. 1 k návrhu č. 139/ZK/17; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci uvedeného usnesení. 
T: 30. 6. 2020 
 

 
K bodu: Realizace projektu „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském 
kraji II. 
 

Usnesení č. 84/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
1. realizaci projektu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace)  
v Jihočeském kraji II.“ a podání žádosti o podporu do Operačního programu Životní prostředí s celkovými 
výdaji 309 000 000,- Kč, z toho celkovými způsobilými výdaji 303 000 000,- Kč, 
2. financování nezpůsobilých výdajů projektu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění 
domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“ z rozpočtu Jihočeského kraje ve výši 6 000 000,- Kč, 
s podmínkou přidělení dotace z Operačního programu Životní prostředí, s čerpáním dle přílohy č. 1 k návrhu 
č. 137/ZK/17; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistiti realizaci uvedeného usnesení. 
T: 31. 12. 2020 
 

 
K bodu: Individuální dotace Městu Tábor na zajištění „Celostátního finále dopravní soutěže mladých cyklistů 
v Táboře“ 
 

Usnesení č. 85/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
žádost Města Tábor o poskytnutí individuální dotace z rozpočtových prostředků Jihočeského kraje na 
zajištění „Celostátního finále dopravní soutěže mladých cyklistů v Táboře“ uvedenou v příloze č. 1 návrhu č. 
85/ZK/17; 
II. schvaluje 
1. poskytnutí neinvestiční dotace Městu Tábor, IČO 00253014, ve výši 295 000,- Kč na částečnou úhradu 
nákladů na zajištění „Celostátního finále dopravní soutěže mladých cyklistů v Táboře“, 
2. veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční účelové dotace Městu Tábor ve znění přílohy č. 2 návrhu 
č. 85/ZK/17; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, předložit k podpisu hejtmanovi kraje veřejnoprávní 
smlouvu o poskytnutí neinvestiční účelové dotace Městu Tábor podle části II. tohoto návrhu. 
T: 30. 04. 2017 
 

 
K bodu: Dodatky smluv o závazku veřejné služby s dopravci v linkové osobní dopravě 
 

Usnesení č. 86/2017/ZK-4 



13 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
schvaluje 
návrh dalšího postupu kraje, který se týká problematiky zvýšení mezd řidičů autobusové dopravy, zejména 
uzavírání dodatků smluv o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti kraje linkovou 
dopravou a navýšení prostředků na dopravní obslužnost o 50 mil., tak jak je uvedeno v důvodové zprávě 
návrhu č. 138/ZK/17. 
 

 
K bodu: Peněžitý dar místním akčním skupinám a Krajskému sdružení NS MAS ČR Jihočeského kraje 
 

Usnesení č. 87/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
1. poskytnutí peněžitých darů v celkové výši 3 000 000 Kč jednotlivým místním akčním skupinám působícím 
na území Jihočeského kraje a Krajskému sdružení NS MAS ČR Jihočeského kraje: 

MAS VLTAVA, z.s. IČO 26663414 180 000 Kč 

Místní akční skupina Hlubocko - Lišovsko o.p.s. IČO 26083426 180 000 Kč 

Místní akční skupina Pomalší o.p.s. IČO 26098296 180 000 Kč 

Místní akční skupina Blatensko, o.p.s. IČO 26081822 180 000 Kč 

MAS BRÁNA PÍSECKA z.s. IČO 27047792 180 000 Kč 

Místní akční skupina Střední Povltaví z. s. IČO 26998807 180 000 Kč 

MAS Strakonicko, z.s. IČO 26660121 180 000 Kč 

MAS Lužnice, z.s. IČO 26677849 180 000 Kč 

MAS Vodňanská ryba, z.s. IČO 26663996 180 000 Kč 

Místní akční skupina Blanský les - Netolicko o.p.s. IČO 26080575 180 000 Kč 

MAS Krajina srdce, z.s. IČO 26663503 180 000 Kč 

MAS Rozkvět, z.s. IČO 26658691 180 000 Kč 

MAS Sdružení Růže z.s. IČO 26656906 180 000 Kč 

MAS Česká Kanada o.p.s. IČO 28158717 180 000 Kč 

Místní akční skupina Třeboňsko o.p.s. IČO 26075679 180 000 Kč 

MAS Šumavsko, z.s. IČO 26663091 180 000 Kč 

Místní akční skupina Jemnicko, o.p.s. IČO 26943573 10 000 Kč 

Krajské sdružení NS MAS ČR Jihočeského kraje IČO 72535369 110 000 Kč 
 
2. návrh vzorové darovací smlouvy dle přílohy č. 2 mat. č. 107/ZK/17; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci části I. 
usnesení. 
 

 
K bodu: Žádost obce Mišovice o prodloužení termínu realizace projektu 
 

Usnesení č. 88/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
žádost obce Mišovice, IČO 00511722, o prodloužení termínu realizace projektu „Rekonstrukce fary                
na startovací byty – 1. etapa“ v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje Rozvoj hospodářsky slabých 
oblastí Jihočeského kraje, 1. výzva pro rok 2016; 
II. schvaluje 
obci Mišovice, IČO 00511722, prodloužení termínu realizace projektu „Rekonstrukce fary na startovací byty 
– 1. etapa“ v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje Rozvoj hospodářsky slabých oblastí Jihočeského 
kraje, 1. výzva pro rok 2016 do 31. 8. 2017 včetně termínu odevzdání závěrečné zprávy; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci části 
II. usnesení. 



14 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

T: 30. 9. 2017 
 

 
K bodu: Žádost obce Rataje o prodloužení termínu realizace projektu 
 

Usnesení č. 89/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
žádost obce Rataje, IČO 00252786, o prodloužení termínu realizace projektu „Přestavba bývalé fary                     
na objekt občanské vybavenosti“ v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje Rozvoj hospodářsky 
slabých oblastí Jihočeského kraje, 2. výzva pro rok 2015; 
II. schvaluje 
prodloužení termínu realizace projektu obce Rataje, IČO 00252786, „Přestavba bývalé fary na objekt 
občanské vybavenosti“ v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje Rozvoj hospodářsky slabých oblastí 
Jihočeského kraje, 2. výzva pro rok 2015 do 30. 6. 2017 s termínem podání závěrečné zprávy do 15. 7. 
2017; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci části 
II. usnesení. 
T: 31. 7. 2017 
 

 
K bodu: Aktualizace vzoru Smlouvy o poskytnutí dotace v rámci dotačních programů Jihočeského kraje 
 

Usnesení č. 90/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
vzor Smlouvy o poskytnutí dotace v rámci dotačních programů Jihočeského kraje ve znění uvedeném 
v příloze mat. č. 122/ZK/17; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci 
usnesení. 
T: 31. 12. 2017 
 

 
K bodu: Změna usnesení Zastupitelstva Jihočeského kraje č. 366/2016/ZK-25 ze dne 22.9.2016 ve věci 
„Dotační programy Jihočeského kraje pro rok 2017“ 
 

Usnesení č. 91/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
změnu usnesení č. 366/2016/ZK-25 ze dne 22.9.2016 ve věci „Dotační programy Jihočeského kraje pro rok 
2017“, část II. schvaluje tak, že ve výčtu dotačních programů Jihočeského kraje pro rok 2017 se doplňuje 
nový dotační program Podpora oprav místních komunikací s alokací 50 000 000,- Kč; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci části I. 
usnesení. 
T: 30. 4. 2017 
 

 
K bodu: Dotační program Jihočeského kraje Podpora tvorby územně plánovací dokumentace obcí 
Jihočeského kraje, 1. výzva pro rok 2017 - výběr projektů 
 

Usnesení č. 92/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol z jednání hodnotící komise při výběru žádostí v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje 
Podpora tvorby územně plánovací dokumentace obcí Jihočeského kraje, 1. výzva pro rok 2017, dle příloh 
návrhu č. 86/ZK/17; 
II. schvaluje 



15 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

poskytnutí dotace v celkové výši 867 605,- Kč dle příloh návrhu č. 86/ZK/17 pro obce: 
1. Vráž (IČO: 00250210)  - Územní plán obce Vráž – 30 250,- Kč, 
2. Ponědraž (IČO: 00666505) – Územní plán Ponědraž – 114 000,- Kč, 
3. Hvozdec (IČO: 00581399) – Územní plán Hvozdec – 82 885,- Kč,  
4. Mydlovary (IČO: 00581780) – ÚP Mydlovary – 90 000,- Kč,  
5. Hracholusky (IČO: 00250431) – Obec Hracholusky – územní plán – 157 300,- Kč,  
6. Stožice (IČO: 48222623) – Územní plán Stožice – 249 000,- Kč,  
7. Lipovice (IČO: 00583065) – Územní plán Lipovice – 42 350,- Kč,  
8. Dolní Bukovsko (IČO: 00244791) – Územní plánovací dokumentace městys Dolní Bukovsko – 101 820,- 
Kč, 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci části 
II. usnesení. 
T: 31. 12. 2017 
 

 
K bodu: Dotační program Jihočeského kraje Podpora bezpříspěvkového dárcovství krve v Jihočeském kraji, 
1. výzva pro rok 2017 - výběr projektů 
 

Usnesení č. 93/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol z jednání hodnotící komise při výběru žádostí v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje 
Podpora bezpříspěvkového dárcovství krve v Jihočeském kraji, 1. výzva pro rok 2017 dle přílohy č. 1 návrhu 
č. 73/ZK/17; 
II. schvaluje 
poskytnutí dotace v celkové výši 700 000,- Kč následujícím žadatelům dle příloh návrhu č. 73/ZK/17: 
1. Oblastní spolek ČČK Prachatice, IČO 00425907 
Nemocniční 204, Prachatice 
Kapka krve z Prachaticka          70 000,- Kč, 
2. Oblastní spolek Českého červeného kříže Strakonice, IČO 00425915 
Boženy Němcové 1118, Strakonice 
Podpora BDK v Jihočeském kraji         60 000,- Kč, 
3. Oblastní spolek ČČK České Budějovice, IČO 00425851 
Husova tř. 1837/20, České Budějovice 
Dar krve dar života                               200 000,- Kč, 
4. Oblastní spolek Českého červeného kříže Tábor, IČ0 00425923 
Kvapilova 2289, Tábor 
Podpora bezpříspěvkového dárcovství krve                            149 000,- Kč, 
5. Oblastní spolek Českého červeného kříže Písek, IČO 00425893 
Čechova 454/11, Písek 
Podpora bezpříspěvkového dárcovství krve v Jihočeském kraji – okres Písek pro rok 2017          70 500,- Kč, 
6. Oblastní spolek Českého červeného kříže Jindřichův Hradec, IČO 00425877 
Pravdova 837, Jindřichův Hradec 
Kapka pro život            86 500,- Kč,  
7. Oblastní spolek Českého červeného kříže Český Krumlov, IČO 00425869 
Sídliště Vyšný 48, Český Krumlov 
Dar krve – dar pro život                      64 000,- Kč; 
III. ukládá 
JUDr. Milanovi Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci části 
II. usnesení. 
T: 31. 12. 2017 

 

 
K bodu: Dotační program Jihočeského kraje Podpora sociálního začleňování osob ohrožených sociálním 
vyloučením na území Jihočeského kraje, 1. výzva pro rok 2017 - výběr projektů 
 

Usnesení č. 94/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 



16 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

protokol z jednání hodnotící komise při výběru žádostí v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje 
Podpora sociálního začleňování osob ohrožených sociálním vyloučením na území Jihočeského kraje, 
1. výzva pro rok 2017 dle přílohy č. 1 návrhu č. 74/ZK/17; 
II. schvaluje 
1. poskytnutí dotace v celkové výši 700 000,- Kč následujícím žadatelům dle příloh návrhu č. 74/ZK/17: 
a)  KoCeRo – komunitní centrum Rovnost o.p.s., IČO 26107287 
Horní Brána 425, Český Krumlov 
Učení a poznání před nudou nás ubrání        50 000,- Kč, 
b) Oblastní charita Písek, IČO 43852564 
Bakaláře 43/6, Písek 
Individuální a skupinová motivace osob v sociální krizi 2017                          110 000,- Kč, 
c) NADĚJE, IČO 00570931 
K Brance 11/19E, Stodůlky, Praha 
Bydlení je základ – prostupné bydlení                             120 000,- Kč, 
d) Farní charita Protivín, IČO 26520851 
Kanovnická 405/16, České Budějovice 
Hrajeme si a nezlobíme           40 000,- Kč, 
e) Portus Prachatice, o.p.s., IČO 63913381 
Velké náměstí 14, Prachatice 
JE TO V KAPSE                    100 000,- Kč, 
f) Cheiron T, o.p.s., IČO 25154621 
Děkanská 302, Tábor 
Na cestě ke zplnomocnění V.                   110 000,- Kč, 
g) Křesťanské rodinné centrum Petrklíč, z.s., IČO 22835504 
Žižkova tř. 250/4, České Budějovice 
Petrklíč mostem             60 000,- Kč, 
h) Městská charita České Budějovice, IČO 60072709 
Žižkova tř. 309/12, České Budějovice 
Nízkoprahy doučují!                    110 000,- Kč, 
2. neposkytnutí dotace dle příloh návrhu č. 74/ZK/17; 
III. ukládá 
JUDr. Milanovi Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci části 
II. usnesení. 
T: 31. 12. 2017 
 

 
K bodu: Dotační program Jihočeského kraje Podpora práce s dětmi a mládeží (mimo oblast sportu), 1. výzva 
pro rok 2017 - výběr projektů 
 

Usnesení č. 95/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol z jednání hodnotící komise při výběru žádostí v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje 
Podpora práce s dětmi a mládeží (mimo oblast sportu), 1. výzva pro rok 2017, dle přílohy č. 1 návrhu 
č. 75/ZK/17; 
II. schvaluje 
1. poskytnutí dotace v celkové výši 5 800 000,- Kč a náhradní projekty v celkové výši 190 000,- Kč dle příloh 
návrhu č. 75/ZK/17, 
2. neposkytnutí dotace dle příloh návrhu č. 75/ZK/17; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph. D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci části 
II. usnesení. 
T: 31. 12. 2017 
 

 
K bodu: Dotační program Jihočeského kraje Investiční dotace pro jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí 
Jihočeského kraje, 1. výzva pro rok 2017 - výběr projektů 
 

Usnesení č. 96/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 



17 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

I. bere na vědomí 
Protokol z jednání hodnotící komise v rámci Dotačního programu Jihočeské kraje Investiční dotace pro 
jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí Jihočeského kraje, 1. výzva pro rok 2017, dle přílohy č. 1 návrhu 
č. 120/ZK/17;  
II. schvaluje 
1. převedení nevyčerpané částky 432 746,- Kč z Dotačního programu Jihočeského kraje Investiční dotace 
pro jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí Jihočeského kraje, 1. výzva pro rok 2017, do Dotačního 
programu Jihočeského kraje Neinvestiční dotace pro jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí Jihočeského 
kraje, 1. výzva pro rok 2017, 
2. poskytnutí dotace v celkové výši 33 567 254,- Kč dle příloh návrhu č. 120/ZK/17,  
3. neposkytnutí dotace dle příloh návrhu č. 120/ZK/17;  
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci části 
II. usnesení.  
T: 31. 12. 2017 
 

 
K bodu: Dotační program Jihočeského kraje Dotace na reprezentaci Jihočeského kraje v oblasti vědy, 
mládeže a sportu, 1. výzva pro rok 2017 - výběr projektů 
 

Usnesení č. 97/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol z jednání hodnotící komise při výběru žádostí v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje 
Dotace na reprezentaci Jihočeského kraje v oblasti vědy, mládeže a sportu, 1. výzva pro rok 2017, dle 
přílohy č. 1 návrhu č. 76/ZK/17; 
II. schvaluje 
1. poskytnutí dotace v celkové výši 1 360 000,- Kč a náhradní projekty v celkové výši 70 000,- Kč dle příloh 
návrhu č. 76/ZK/17, 
2. neposkytnutí dotace dle příloh návrhu č. 76/ZK/17; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph. D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci části 
II. usnesení. 
T: 31. 12. 2017 
 

 
K bodu: Dotační program Jihočeského kraje Rozvoj venkova a krajiny, Opatření Rozvoje venkova a krajiny, 
1. výzva pro rok 2017 - výběr projektů 
 

Usnesení č. 98/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol z jednání hodnotící komise při výběru žádostí v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje 
Rozvoj venkova a krajiny, Opatření Rozvoje venkova a krajiny, 1. výzva pro rok 2017, dle přílohy č. 1 návrhu 
č. 132/ZK/17; 
II. schvaluje 
1. přesun finančních prostředků ve výši 500 000,- Kč z Dotačního programu Jihočeského kraje Rozvoj 
venkova a krajiny, Opatření Rozvoje venkova a krajiny, 1. výzva pro rok 2017, do Dotačního programu 
Jihočeského kraje Rozvoj venkova a krajiny, Opatření Podpora výstavby a obnovy vodohospodářské 
infrastruktury, 1. výzva pro rok 2017, 
2. poskytnutí dotace v celkové výši 7 627 884,- Kč dle příloh návrhu č. 132/ZK/17, 
3. neposkytnutí dotace dle příloh návrhu č. 132/ZK/17; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci části 
II. usnesení. 
T: 31. 12. 2017 
 
 

 



18 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

K bodu: Dotační program Jihočeského kraje Rozvoj venkova a krajiny, Opatření Podpora výstavby a obnovy 
vodohospodářské infrastruktury, 1. výzva pro rok 2017 - výběr projektů 
 

Usnesení č. 99/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol z jednání hodnotící komise při výběru žádostí v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje 
Rozvoj venkova a krajiny, Opatření Podpora výstavby a obnovy vodohospodářské infrastruktury, 1. výzva 
pro rok 2017, dle přílohy č. 1 návrhu č. 133/ZK/17; 
II. schvaluje 
1. navýšení alokace Dotačního programu Jihočeského kraje Rozvoj venkova a krajiny, Opatření Podpora 
výstavby a obnovy vodohospodářské infrastruktury, 1. výzva pro rok 2017, na výši 30 500 000,- Kč, a to 
o nevyčerpané prostředky z dotačního programu Jihočeského kraje Rozvoj venkova a krajiny, Opatření 
Rozvoje venkova a krajiny, 1. výzva pro rok 2017, ve výši 500 000,- Kč, 
2. poskytnutí dotací v celkové výši 30 500 000,- Kč dle příloh návrhu č. 133/ZK/17, 
3. neposkytnutí dotací dle příloh návrhu č. 133/ZK/17; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci části 
II. usnesení. 
T: 31.12.2017 
 

 
K bodu: Dotační program Jihočeského kraje Podpora prevence kriminality, 1. výzva pro rok 2017 - výběr 
projektů 
 

Usnesení č. 100/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol z jednání hodnotící komise při výběru žádostí v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje 
Podpora prevence kriminality v Jihočeském kraji, 1. výzva pro rok 2017, dle přílohy č. 1 návrhu č. 102/ZK/17; 
II. schvaluje 
1. poskytnutí dotace v celkové výši 1 000 000,- Kč dle příloh návrhu č. 102/ZK/17, 
2. neposkytnutí dotace dle příloh návrhu č. 102/ZK/17; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit úkony potřebné k realizaci části  
II. usnesení. 
T: 31. 12. 2017 
 

 
K bodu: Dotační program Jihočeského kraje Podpora a rozvoj protidrogové politiky Jihočeského kraje v roce 
2017, 1. výzva pro rok 2017 - výběr projektů 
 

Usnesení č. 101/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
Protokol z jednání hodnotící komise při výběru žádostí v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje 
Podpora a rozvoj protidrogové politiky Jihočeského kraje v roce 2017, 1. výzva pro rok 2017 dle přílohy č. 1 
návrhu č. 135/ZK/17; 
II. schvaluje 
1. poskytnutí dotace v celkové výši 7 500 000,- Kč dle příloh návrhu č. 135/ZK/17, 
2. neposkytnutí dotace dle příloh návrhu č. 135/ZK/17; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci části 
II. usnesení. 
T: 31. 12. 2017 

 
K bodu: Dotační program Jihočeského kraje Jižní Čechy Pohodové, 1. výzva pro rok 2017 - výběr projektů 
 

Usnesení č. 102/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 



19 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

1. protokol z jednání hodnotící komise při výběru žádostí v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje 
Jižní Čechy Pohodové, 1. výzva pro rok 2017, dle přílohy č. 1 návrhu č. 136/ZK/17, 

2. žádost společnosti Art4Bechyně, o.p.s., IČO 28066413, o prodloužení termínu realizace a zároveň    
podání závěrečné zprávy projektu „Cestování časem – vraťte se do minulosti“ do 30. 11. 2017; 

II. schvaluje 
1. poskytnutí dotace v celkové výši 1 000 000,- Kč dle příloh návrhu č. 136/ZK/17, 
2. neposkytnutí dotace dle příloh návrhu č. 136/ZK/17, 
3. prodloužení termínu realizace projektu „Cestování časem – vraťte se do minulosti“ společnosti 

Art4Bechyně, o.p.s., IČO 28066413, a zároveň podání závěrečné zprávy do 30. 11. 2017; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci části 
II. usnesení. 
T: 31. 12. 2017 

 

 
K bodu: Dotační program Jihočeského kraje Podpora cyklistiky a cyklodopravy v Jihočeském kraji, 1. výzva 
pro rok 2017 - výběr projektů 
 

Usnesení č. 103/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol z jednání hodnotící komise při výběru žádostí v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje 
Podpora cyklistiky a cyklodopravy, 1. výzva pro rok 2017 dle návrhu č. 96/ZK/17; 
II. schvaluje 
1. poskytnutí dotace v celkové výši 2 000 000,- Kč dle příloh návrhu č. 96/ZK/17, 
2. neposkytnutí dotace dle příloh návrhu č. 96/ZK/17; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci části 
II. usnesení. 
T: 31. 12. 2017 
 

 
K bodu: Dotační program Jihočeského kraje Podpora sportu, 1. výzva pro rok 2017 - výběr projektů 
 
Usnesení č. 104/2017/ZK-4 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol z jednání hodnotící komise při výběru žádostí v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje 
Podpora sportu, 1 výzva pro rok 2017, dle přílohy č. 1 návrhu č. 101/ZK/17; 
II. schvaluje 
1. poskytnutí dotace v celkové výši 14 000 000,- Kč dle příloh návrhu č. 101/ZK/17, 
2. neposkytnutí dotace dle příloh návrhu č. 101/ZK/17; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci části 
II. usnesení. 
T: 31. 12. 2017 
 

 
K bodu: Dotační program Jihočeského kraje Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 108/2006 Sb., o 
sociálních službách, 1. výzva pro rok 2017, výběr projektů 
 

Usnesení č. 105/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol z jednání hodnotící komise při výběru žádostí v rámci Dotačního programu Podpora služeb 
nedefinovaných v zákoně č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 1. výzva pro rok 2017 dle přílohy č. 1 
návrhu č. 95/ZK/17; 
II. schvaluje 
1. poskytnutí dotace v celkové výši 3 794 000,- Kč dle příloh návrhu č. 95/ZK/17, 
2. neposkytnutí dotace dle příloh návrhu č. 95/ZK/17; 



20 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph. D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci části 
usnesení. 
T: 31. 12. 2017   
 

 
K bodu: Dotační program Jihočeského kraje Kulturní dědictví, 1. výzva pro rok 2017 - výběr projektů 
 

Usnesení č. 106/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokoly z jednání hodnotící komise při výběru žádostí v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje 
Kulturní dědictví, 1. výzva pro rok 2017, dle příloh č. 1 a 2 návrhu č. 94/ZK/17; 
II. schvaluje 
1. poskytnutí dotace v celkové výši 14 000 000,- Kč a náhradní projekty v celkové výši 820 000,- Kč dle 
příloh návrhu č. 94/ZK/17, 
2. neposkytnutí dotace dle příloh návrhu č. 94/ZK/17; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph. D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci části 
II. usnesení. 
T: 31. 12. 2017 
 

 
K bodu: Dotační program Jihočeského kraje Podpora kultury, 1. výzva pro rok 2017 - výběr projektů 
 

Usnesení č. 107/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokoly z jednání hodnotící komise při výběru žádostí v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje 
Podpora kultury, 1. výzva pro rok 2017, dle příloh č. 1 a 2 návrhu č.112/ZK/17; 
II. schvaluje 
1. poskytnutí dotace v celkové výši 8 000 000,- Kč a náhradní projekty v celkové výši 185 000,- Kč dle příloh 
návrhu č. 112/ZK/17, 
2. neposkytnutí dotace dle příloh návrhu č.112/ZK/17; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci části 
II. usnesení. 
T: 31. 12. 2017 
 

 
K bodu: Dotace na reprezentaci Jihočeského kraje v oblasti kultury 1. výzva pro rok 2017 
 

Usnesení č. 108/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol z jednání hodnotící komise při výběru žádostí v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje 
Dotace na reprezentaci Jihočeského kraje v oblasti kultury, 1. výzva pro rok 2017, dle přílohy č. 1 návrhu č. 
77/ZK/17; 
II. schvaluje 
1. poskytnutí dotace v celkové výši 600 000,- Kč a 4 náhradní projekty v celkové výši 70 000,- Kč, dle příloh 
návrhu č. 77/ZK/17, 
2. neposkytnutí dotace dle příloh návrhu č. 77/ZK/17; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci časti 
II. usnesení.  
T: 31. 12. 2017 
 

 

 



21 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

 
K bodu: Návrh dotace na akci „ČOV Borotín - doplnění srážení fosforu“ pro městys Borotín 
 

Usnesení č. 109/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
1. dotaci ve výši 152 000,- Kč na akci „ČOV Borotín – doplnění srážení fosforu“, 
2. vzor smlouvy o poskytnutí dotace Jihočeského kraje dle přílohy č. 1 mat. č. 64/ZK/17; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné realizaci I. části 
usnesení. 
 

 
K bodu: Dotace pro Krajskou síť environmentálních center Krasec, z.s. v roce 2017 
 

Usnesení č. 110/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
žádost Krajské sítě environmentálních center Krasec, z.s. České Budějovice o poskytnutí individuální dotace 
z rozpočtu Jihočeského kraje; 
II. schvaluje 
1. dotaci ve výši 800 000 Kč z rozpočtu Jihočeského kraje pro Krajskou síť environmentálních center Krasec, 
z.s., Fráni Šrámka 1168/35, České Budějovice, IČO 27056538, 
2. smlouvu o poskytnutí dotace dle přílohy č. 1 návrhu č. 125/ZK/17; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovu, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci II. 
části usnesení. 
 

 
K bodu: Plnění rozpočtu Jihočeského kraje za rok 2016 
 

Usnesení č. 111/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
bere na vědomí 
informaci o plnění rozpočtu Jihočeského kraje za rok 2016 dle příloh mat. č. 104/ZK/17.  
 

 
K bodu: Rozpočtové změny 8/17 
 

Usnesení č. 112/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
1. schválení rozpočtových opatření č. 51/R – 70/R na jednání rady kraje dne 2. 3. 2017, 
2. schválení rozpočtových opatření č. 71/R – 88/R na jednání rady kraje dne 9. 3. 2017, 
3. předložení rozpočtových opatření č. 96/R – 110/R na jednání rady kraje dne 23. 3. 2017; 
II. schvaluje 
rozpočtová opatření č. 89/Z – 95/Z; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit provedení rozpočtových opatření č. 89/Z – 
95/Z. 
 

 
K bodu: Poskytnutí individuální dotace Regionální agrární komoře Jihočeského kraje na rok 2017 
 

Usnesení č. 113/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
žádost Regionální agrární komory Jihočeského kraje o poskytnutí individuální dotace na rok 2017 
dle přílohy č. 1 mat. č. 87/ZK/17; 
 



22 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

II. schvaluje 
dle důvodové zprávy a příloh mat. č. 87/ZK/17: 
1. rozsah činností vykonávaných Regionální agrární komorou Jihočeského kraje ve veřejném zájmu kraje 

v roce 2017 dle přílohy č. 2, 
2. kalkulaci vyrovnávací platby po vyčíslení ztrát jednotlivých činností dle přílohy č. 3, 
3. poskytnutí dotace Regionální agrární komoře Jihočeského kraje (IČO 26037041) ve výši 1 900 000 Kč 

na úhradu ztráty z činností vykonávaných ve veřejném zájmu kraje v roce 2017, 
4. návrh dotační smlouvy ve znění dle přílohy č. 4; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci části 
II. usnesení. 
 

 
K bodu: Poskytnutí individuální dotace Jihočeské hospodářské komoře na rok 2017 
 

Usnesení č. 114/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
žádost Jihočeské hospodářské komory o poskytnutí individuální dotace na rok 2017 dle přílohy č. 1 mat. č. 
88/ZK/17; 
II. schvaluje 
dle důvodové zprávy a příloh mat. č. 88/ZK/17: 
1. rozsah činností vykonávaných Jihočeskou hospodářskou komorou ve veřejném zájmu kraje v roce 2017 

dle přílohy č. 2, 
2. kalkulaci vyrovnávací platby po vyčíslení ztrát jednotlivých činností dle přílohy č. 3, 
3. poskytnutí dotace Jihočeské hospodářské komoře (IČO: 48208248) ve výši 1 600 000 Kč na úhradu 

ztráty z činností vykonávaných ve veřejném zájmu kraje v roce 2017, 
4. návrh dotační smlouvy ve znění dle přílohy č. 4; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci části 
II. usnesení. 
 

 
K bodu: Poskytnutí individuálních dotací na rok 2017 ostatním subjektům v gesci OEKO 
 

Usnesení č. 115/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
přijetí žádostí o poskytnutí individuálních dotací dle důvodové zprávy mat. č. 89/ZK/17; 
II. schvaluje 
poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzoru v příloze mat. č. 89/ZK/17 s těmito subjekty:  
1. Euroregion Šumava – jihozápadní Čechy, IČO 47261102, ve výši 330 000 Kč, v režimu de minimis, 
2. Jihočeská Silva Nortica, IČO 70659061, ve výši 490 000 Kč, v režimu de minimis, 
3. Jihočeská společnost pro rozvoj lidských zdrojů, o. p. s., IČO 26091089, ve výši 300 000 Kč, v režimu 

de minimis, 
4. Regionální rozvojová agentura Šumava, o. p. s., IČO 25154711, ve výši 400 000 Kč, v režimu de minimis, 
5. Regionální sdružení Šumava, IČO 47259957, ve výši 340 000 Kč, v režimu de minimis, 
6. Spolek pro obnovu venkova Jihočeského kraje, IČO 71213198, ve výši 230 000 Kč, v režimu de minimis, 
7. Nadace Jihočeské cyklostezky, IČO 26080320, ve výši 2 000 000 Kč, v režimu nezakládajícím veřejnou 

podporu; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci části 
II. usnesení. 
 

 
K bodu: Záměr majetkoprávního vypořádání nemovitostí 
 

Usnesení č. 116/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 



23 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

1. záměr darování 
a) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2781/1 o výměře 44939 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 222 – 810/2016 ze dne 9. 12. 2016 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 2781/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 351 pro obec Sedlec 
a k. ú. Plástovice Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, 
IČO 65993390, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradilo Ředitelství silnic a dálnic ČR, 
poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Ředitelství silnic 
a dálnic ČR a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako 
veřejné statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy 
úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců 
ode dne převodu, 
b) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 797/3 o výměře 304 m2, ostatní plocha, silnice, č. 797/32 
o výměře 5841 m2, ostatní plocha, silnice a č. 797/33 o výměře 464 m2, ostatní plocha, silnice, které jsou 
zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 11081 pro obec a k. ú. Strakonice, Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 
546/56, 140 00 Praha 4, IČO 65993390, kdy poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí uhradí Ředitelství silnic a dálnic ČR a za podmínky, že obdarovaná strana 
se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný 
převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % 
z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
c) 
stavby původní silnice II/409 v délce 2,400 km od křižovatky se silnicí I/3 (UB 2331A006) po konce III. stavby 
nově vybudované přeložky silnice II/409, včetně všech součástí a příslušenství a včetně pozemkových 
parcel katastru nemovitostí č. 3140/2 o výměře 13725 m2, ostatní plocha, silnice, č. 3140/3 o výměře 
5014 m2, ostatní plocha, silnice, č. 3140/4 o výměře 3998 m2, ostatní plocha, silnice a č. 3140/5 o výměře 
728 m2, ostatní plocha, silnice, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 982 pro obec a k. ú. Planá nad Lužnicí Městu 
Planá nad Lužnicí, IČO 252654, kdy poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí uhradí Město Planá nad Lužnicí a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít 
předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti 
do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné 
v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
d) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3296/3 o výměře 427 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
oddělené na základě geometrického plánu č. 711 – 1/2017 ze dne 6. 1. 2017 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 3296, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 135 pro obec Olešnice 
a k. ú. Olešnice u Trhových Svinů Obci Olešnice, IČO 245283, kdy poplatek spojený s návrhem na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Obec Olešnice a za podmínky, že obdarovaná strana 
se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný 
převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % 
z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
e) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 696/20 o výměře 51 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 481 – 250/2016 ze dne 13. 12. 2016 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 696/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 167 pro obec a k. ú. 
Rodvínov Obci Rodvínov, IČO 247375, kdy poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí uhradí Obec Rodvínov a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít 
předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti 
do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné 
v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
f) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 951/2 o výměře 335 m2, ostatní plocha, jiná plocha a č. 951/3 
o výměře 193 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělených na základě geometrického plánu č. 292 – 5/2010 
ze dne 19. 2. 2010 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 951, ostatní plocha, silnice, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru 



24 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

nemovitostí na listu vlastnictví č. 257 pro obec Lišov a k. ú. Horní Slověnice, pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 1122/2 o výměře 7 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělené na základě geometrického plánu 
č. 231 – 5/2010 ze dne 19. 2. 2010 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1122, ostatní plocha, 
silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 259 pro obec Lišov a k. ú. Dolní Slověnice, dílu „b“ o výměře 
3 m2 a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1595/9 o výměře 9 m2, ostatní plocha, jiná plocha, 
oddělené na základě geometrického plánu č. 311 – 4/2010 ze dne 23. 2. 2010 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 1595/3, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 140 pro obec Lišov 
a k. ú. Hůrky u Lišova, pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1595/7 o výměře 103 m2, ostatní plocha, 
jiná plocha a č. 1595/8 o výměře 95 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělených na základě geometrického 
plánu č. 311 – 4/2010 ze dne 23. 2. 2010 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1595/2, ostatní 
plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 
Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 140 pro obec Lišov a k. ú. Hůrky u Lišova, 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1676/2 o výměře 36 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 311 – 4/2010 ze dne 23. 2. 2010 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 1676, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 140 
pro obec Lišov a k. ú. Hůrky u Lišova, dílu „c“ o výměře 1122 m2, odděleného na základě geometrického 
plánu č. 1469 – 3/2010 ze dne 1. 3. 2010 z pozemkové parcely pozemkového katastru č. 2181 díl 2, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 250 pro obec a k. ú. Lišov a dílu „d“ o výměře 65 m2, odděleného 
na základě geometrického plánu č. 1469 – 3/2010 ze dne 1. 3. 2010 z pozemkové parcely pozemkového 
katastru č. 797/38, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 
Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 250 pro obec a k. ú. Lišov Městu Lišov, IČO 245178, 
kdy poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Město Lišov 
a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné 
statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně 
třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne 
převodu, 
g) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 988/58 o výměře 250 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
č. 988/59 o výměře 28 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace a č. 988/60 o výměře 52 m2, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, oddělených na základě geometrického plánu č. 1278 – 74/2016 ze dne 12. 10. 2016 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 988/3, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 130 pro obec a k. ú. Hrdějovice Obci Hrdějovice, IČO 244961, kdy poplatek spojený s návrhem na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Obec Hrdějovice a za podmínky, že obdarovaná strana 
se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný 
převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % 
z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
2. záměr vzájemného darování 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 2781/7 o výměře 73 m2, ostatní plocha, silnice, č. 2781/8 
o výměře 90 m2, ostatní plocha, silnice, č. 2781/9 o výměře 277 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělených 
na základě geometrického plánu č. 222 – 810/2016 ze dne 9. 12. 2016 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 2781/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 351 pro obec Sedlec 
a k. ú. Plástovice, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 169/5 o výměře 3 m2, ostatní plocha, jiná 
plocha, oddělené na základě geometrického plánu č. 243 – 11/2017 ze dne 7. 2. 2017 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 169/3, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 572 pro obec 
a k. ú. Sedlec u Českých Budějovic, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 159/3 o výměře 770 m2, 
ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělené na základě geometrického plánu č. 164 – 12/2017 ze dne 6. 2. 
2017 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 159/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 351 pro obec Sedle a k. ú. Lékařova Lhota a pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 153/2 o výměře 241 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělené na základě geometrického plánu 
č. 164 – 12/2017 ze dne 6. 2. 2017 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 153, ostatní plocha, silnice, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 351 pro obec Sedle a k. ú. Lékařova Lhota v dosavadním 



25 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 181/8 o výměře 22 m2, ostatní 
plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 243 – 11/2017 ze dne 7. 2. 2017 z pozemkové 
parcely katastru nemovitostí č. 181/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 1 pro obec a k. ú. Sedlec u Českých Budějovic v dosavadním vlastnictví Obce Sedlec, IČO 245411, 
kdy náklady na vyhotovení geometrických plánů č. 243 – 11/2017 a č. 164 – 12/2017 uhradil Jihočeský kraj, 
náklady na vyhotovení geometrického plánu č. 222 – 810/2016 uhradilo Ředitelství silnic a dálnic ČR 
a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní 
strany solidárně, 
3. přijetí daru 
a) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2893/1 o výměře 19 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 119 – 10/2017 ze dne 2. 2. 2017 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 2893, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Dešná 
a k. ú. Rancířov od Obce Dešná, IČO 246492, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradil 
Jihočeský kraj a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí 
Jihočeský kraj, 
b) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 721/34 o výměře 21 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
oddělené na základě geometrického plánu č. 151 – 63/2016 ze dne 3. 11. 2016 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 721/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec 
a k. ú. Přechovice a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 721/33 o výměře 215 m2, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, oddělené na základě geometrického plánu č. 151 – 63/2016 ze dne 3. 11. 2016 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 721/15, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Přechovice od Obce Přechovice, IČO 667781, kdy náklady na vyhotovení 
geometrického plánu uhradil Jihočeský kraj v rámci investiční akce a poplatek spojený s návrhem na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Jihočeský kraj, 
c) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 4251/18 o výměře 17 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
oddělené na základě geometrického plánu č. 1166 – 16/2016 ze dne 14. 12. 2016 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 4251/7, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 10001 pro obec a k. ú. Kardašova Řečice od Města Kardašova Řečice, IČO 246905, kdy náklady 
na vyhotovení geometrického plánu uhradilo Město Kardašova Řečice a poplatek spojený s návrhem 
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Jihočeský kraj, 
d) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1378/39 o výměře 20 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
oddělené na základě geometrického plánu č. 865 – 649/2016 ze dne 12. 12. 2016 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 1378/28, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec 
a k. ú. Radomyšl a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1378/40 o výměře 88 m2, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, oddělené na základě geometrického plánu č. 865 – 649/2016 ze dne 12. 12. 2016 
z pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1378/36, ostatní plocha, silnice a č. 1378/37, ostatní plocha, 
silnice, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Radomyšl od Městyse Radomyšl, IČO 251721, 
kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradil Jihočeský kraj v rámci své investiční akce 
a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Jihočeský kraj, 
4. převzetí 
a)  
stavby rozšíření silnice II/105 v délce 185 m vybudované v rámci stavby „Skladová hala s administrativní 
částí v k. ú. Milevsko, parc. č. 924/1 a 924/2“ včetně všech součástí a příslušenství a včetně zastavěných 
pozemků na základě smlouvy o budoucí dohodě o převzetí stavby od obchodní firmy ABT group servis 
s. r. o., se sídlem Petrská 1426/1, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO 04796870, 
b) 
stavby rozšíření silnice III/15716 vybudované v rámci stavby „Úprava připojení areálu ENGEL Kaplice 
na komunikaci“ včetně všech součástí a příslušenství a včetně zastavěných pozemků na základě smlouvy 



26 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

o budoucí dohodě o převzetí stavby od obchodní firmy Engel strojírenská spol. s r. o., se sídlem 
Českobudějovická 314, 382 41 Kaplice, IČO 62497219, 
5. bezúplatný převod 
a) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 598/3 o výměře 32 m2, ostatní plocha, silnice a č. 631/3 
o výměře 688 m2, ostatní plocha, silnice, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 60000 pro obec Bílsko a k. ú. 
Bílsko u Vodňan a ideální 1/8 pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2250/36 o výměře 117 m2, ostatní 
plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 
Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1285 pro obec a k. ú. Týn nad Vltavou z vlastnictví 
České republiky – Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 42, 
Praha 2, IČO 69797111, do vlastnictví Jihočeského kraje, 
b)  
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 54/1 o výměře 2998 m2, orná půda, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 10002 pro obec Němčice a k. ú. Němčice u Netolic, pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 2687/2 o výměře 5 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené na základě geometrického plánu č. 3173 – 
123/2016 ze dne 11. 11. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2687, vodní plocha, zamokřená 
plocha, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10002 pro obec Vyšší Brod a k. ú. Studánky u Vyššího Brodu 
z vlastnictví České republiky – Státního pozemkového úřadu, se sídlem Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČO 01312774, do vlastnictví Jihočeského kraje; 
II. předává k hospodaření 
předmět daru a bezúplatného převodu uvedený v části I. 3. a 5. usnesení k vlastnímu hospodářskému 
využití ve smyslu ustanovení čl. VI. odst. 1 zřizovací listiny č. 183/2002/ZK v platném znění a ustanovení 
§ 27 odst. 2 písm. e) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném 
znění, Správě a údržbě silnic Jihočeského kraje, p. o., se sídlem v Českých Budějovicích, Nemanická 
2133/10, PSČ 370 10, IČO 709 71 641 ke dni nabytí vlastnického práva Jihočeským krajem, čímž dojde 
ke změně přílohy č. 2 zřizovací listiny č. 183/2002/ZK Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, p. o., 
se sídlem v Českých Budějovicích, Nemanická 2133/10, PSČ 370 10, IČO 709 71 641, nazvané „Soupis 
majetku“, která se tak doplní o nemovitosti uvedené v části I. 3. a 5. usnesení jako předmět daru 
a bezúplatného převodu; 
III. neschvaluje 
1.  
přijetí daru místní komunikace vedoucí z obce Kamenný Malíkov do obce Bednáreček včetně pozemkové 
parcely katastru nemovitostí č. 514 o výměře 6415 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Kamenný Malíkov od Obce Kamenný Malíkov, IČO 666459, 
2. 
prodej či darování pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1633/2 o výměře 4255 m2, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 
Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 571 pro obec a k. ú. Volenice Obci Volenice, 
IČO 397342, 
3. 
prodej pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1633/2 o výměře 4255 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 571 pro obec a k. ú. Volenice ******; 
IV. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph. D., řediteli krajského úřadu, zajistit zveřejnění záměru darování a vzájemného 
darování uvedených v části I. 1. a 2. na úřední desce Krajského úřadu Jihočeského kraje. 
 

 
K bodu: Majetkoprávní vypořádání nemovitostí 
 

Usnesení č. 117/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
1. prodej 
a) 



27 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 566/5 o výměře 1143 m2, ostatní plocha, silnice, č. 566/25 
o výměře 476 m2, ostatní plocha, silnice a č. 566/26 o výměře 235 m2, ostatní plocha, silnice, které jsou 
zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 117 pro obec a k. ú. Roudné za 1,15 násobek ceny u stavebních pozemků 
a za 8 násobek ceny u trvalých porostů oproti ceně dosažené ve znaleckém posudku – tj. 1 739 898,- Kč 
včetně DPH a náklady spojené s prodejem nemovitostí Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 
546/56, Praha 4 – Nusle, PSČ 140 00, IČO 65993390, kdy poplatníkem daně z nemovitých věcí bude 
kupující, 
b)  
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 550/16 o výměře 91 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 889 – 71/2016 ze dne 29. 8. 2016 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 550/7, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 131 pro obec České 
Budějovice a k. ú. Haklovy Dvory za kupní cenu 68 250,- Kč a náklady spojené s prodejem nemovitosti 
******, kdy poplatníkem daně z nemovitých věcí bude kupující, 
c) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 550/17 o výměře 255 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 889 – 71/2016 ze dne 29. 8. 2016 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 550/7, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 131 pro obec České 
Budějovice a k. ú. Haklovy Dvory za kupní cenu 191 250,- Kč a náklady spojené s prodejem nemovitosti 
****** a ******, (každý ideální 1/2), kdy poplatníkem daně z nemovitých věcí bude kupující, 
d) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 893/7 o výměře 1 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 2883 – 16/2017 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 893/1, 
ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 
Český Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1546 pro obec a k. ú. Frymburk za kupní cenu 
800,- Kč a náklady spojené s prodejem nemovitosti obchodní firmě AA Investment Group s. r. o., se sídlem 
Karla IV. 93/3, 370 01 České Budějovice, IČO 4312856, kdy poplatníkem daně z nemovitých věcí bude 
kupující, 
2. darování 
a) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 995/4 o výměře 113 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
č. 995/5 o výměře 434 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 995/6 o výměře 154 m2, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, č. 995/7 o výměře 31 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace a č. 995/8 o výměře 48 m2, 
ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělených na základě geometrického plánu č. 103 – 1150/2016 ze dne 
18. 11. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 995/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 68 pro obec a k. ú. Psárov Obci Psárov, IĆO 667099, kdy náklady na vyhotovení 
geometrického plánu uhradila Obec Psárov v rámci své investiční akce, poplatek spojený s návrhem 
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Obec Psárov a za podmínky, že obdarovaná 
strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný 
převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % 
z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
b) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 554/172 o výměře 63 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace 
a č. 554/173 o výměře 70 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělených na základě geometrického 
plánu č. 2061 – 4444/2016 ze dne 25. 11. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 554/3, ostatní 
plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 206 pro obec Tábor a k. ú. Čekanice u Tábora Městu Tábor, 
IČO 253014, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradilo Město Tábor v rámci své investiční 
akce, poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Město Tábor 
a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné 
statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně 
třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne 
převodu, 
c) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 180/13 o výměře 36 m2, ostatní plocha, jiná plocha, č. 574/1 
o výměře 10 m2, ostatní plocha, jiná plocha, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 117 pro obec a k. ú. 



28 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

Vidov, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 567/21 o výměře 198 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, oddělené na základě geometrického plánu č. 459 – 129/2016 ze dne 25. 10. 2016 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 567/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 117 pro obec a k. ú. Vidov a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 567/22 o výměře 73 m2, ostatní 
plocha, ostatní komunikace, oddělené na základě geometrického plánu č. 459 – 129/2016 ze dne 25. 10. 
2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 567/8, ostatní plocha, silnice, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 117 pro obec a k. ú. Vidov Obci Vidov, IČO 581917, kdy náklady na vyhotovení 
geometrického plánu uhradila Obec Vidov v rámci své investiční akce, poplatek spojený s návrhem na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Obec Vidov a za podmínky, že obdarovaná strana se 
zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný převedl 
nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny 
zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
d) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 587/5 o výměře 197 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 110 – 1327/2016 ze dne 18. 11. 2016 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 587/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 59 pro obec a k. ú. Skrýchov 
u Malšic Obci Skrýchov u Malšic, IČO 582433, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradila 
Obec Skrýchov u Malšic v rámci své investiční akce, poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického 
práva do katastru nemovitostí uhradí Obec Skrýchov u Malšic a za podmínky, že obdarovaná strana 
se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný 
převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % 
z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
e) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 71/7 o výměře 8 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
oddělené na základě geometrického plánu č. 4137 – 509/2016 ze dne 23. 8. 2016 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 71/5, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 3229 
pro obec České Budějovice a k. ú. České Budějovice 7 Statutárnímu městu České Budějovice, IČO 244732, 
kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradilo Statutární město České Budějovice v rámci své 
investiční akce, poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí 
Statutární město České Budějovice a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru 
k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne 
účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci 
ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
f) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1771/5 o výměře 16 m2, ostatní plocha, jiná plocha a č. 1771/6 
o výměře 18 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělených na základě geometrického plánu č. 248 – 1/2017 
ze dne 8. 1. 2017 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1771/1, ostatní plocha, silnice, která je 
zapsána au Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 142 pro obec a k. ú. Sviny Obci Sviny, IČO 667188, kdy náklady na vyhotovení 
geometrického plánu uhradila Obce Sviny v rámci své investiční akce, poplatek spojený s návrhem na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Obec Sviny a za podmínky, že obdarovaná strana 
se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný 
převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % 
z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
g) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2781/1 o výměře 44939 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 222 – 810/2016 ze dne 9. 12. 2016 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 2781/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 351 pro obec 
Sedlec a k. ú. Plástovice Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4 – Nusle, 
PSČ 140 00, IČO 65993390, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradilo Ředitelství silnic 
a dálnic ČR, poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí 
Ředitelství silnic a dálnic ČR a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru 
k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne 
účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci 
ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 



29 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

h) 
dílu „i1“ o výměře 54 m2, dílu „j1“ o výměře 18 m2, dílu „d1“ o výměře 55 m2, dílu „m1“ o výměře 11 m2 a dílu 
„g1“ o výměře 24 m2, oddělených na základě geometrického plánu č. 3487 – 129/2016 ze dne 28. 9. 2016 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2249/11, ostatní plocha, silnice, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 49 pro obec a k. ú. Týn nad Vltavou, dílu „h1“ o výměře 24 m2, dílu „l1“ o výměře 1 m2, 
dílu „e1“ o výměře 18 m2 a dílu „f1“ o výměře 50 m2, oddělených na základě geometrického plánu č. 3487 – 
129/2016 ze dne 28. 9. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2257/23, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 
Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 49 pro obec a k. ú. Týn nad Vltavou, dílu „k1“ 
o výměře 2 m2 a dílu „n1“ o výměře 29 m2, oddělených na základě geometrického plánu č. 3487 – 129/2016 
ze dne 28. 9. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2249/12, ostatní plocha, silnice, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 49 pro obec a k. ú. Týn nad Vltavou Městu Týn nad Vltavou, IĆO 245585, 
kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradilo Město Týn nad Vltavou v rámci své investiční akce, 
poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Město Týn 
nad Vltavou a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako 
veřejné statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy 
úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců 
ode dne převodu, 
i) 
stavby veřejně prospěšné účelové komunikace v délce 380 m včetně pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 1350/5 o výměře 88 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělené na základě 
geometrického plánu č. 1081 – 3/2017 ze dne 9. 1. 2017 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 1350/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 200 pro obec Drahonice a k. ú. 
Albrechtice a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1350/2 o výměře 4155 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, oddělené na základě geometrického plánu č. 1081 – 3/2017 ze dne 9. 1. 2017 z pozemkové 
parcely katastru nemovitostí č. 1350/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 200 
pro obec Drahonice a k. ú. Albrechtice Obci Drahonice, IČO 251135, kdy náklady na vyhotovení 
geometrického plánu uhradil Jihočeský kraj, poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí uhradí Jihočeský kraj, za podmínky, že před převodem stavby účelové komunikace 
dojde ze strany Jihočeského kraje na jeho náklady k jejímu provedení opravy, a to obnova penetrovaného 
povrchu vozovky – penetrační makadam s dvojitým uzavíracím nátěrem a posypem, dosypání 
nezpevněných krajnic, čištění a prohloubení příkopů a odstranění náletové vegetace v celé šířce účelové 
komunikace a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako 
veřejné statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy 
úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců 
ode dne převodu, 
j) 
stavby silnice III/1538 v délce 1,600 km vedoucí od křižovatky se silnicí II/153 směr Pařezí včetně 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1861 o výměře 12147 m2, ostatní plocha, silnice a č. 1862/5 
o výměře 1122 m2, ostatní plocha, silnice, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 637 pro obec a k. ú. 
Chlum u Třeboně a včetně pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 670/3 o výměře 1160 m2, ostatní 
plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův 
Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 144 pro obec a k. ú. Staňkov Městysi Chlum u Třeboně, 
IČO 246816, kdy poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí 
Jihočeský kraj a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu 
jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této 
smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech 
měsíců ode dne převodu, 
k) 
dílů „g, h, i, a j“ o výměře 10 m2, oddělených na základě geometrického plánu č. 394 – 694/2015 ze dne 
24. 6. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 178/2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 230 pro obec a k. ú. Turovec Obci Turovec, IČO 582867, kdy náklady na vyhotovení 
geometrického plánu uhradila Obec Turovec v rámci své investiční akce, poplatek spojený s návrhem 
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Obec Turovec a za podmínky, že obdarovaná 



30 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný 
převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % 
z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
3. vzájemné darování 
a) 
dílu „a“ o výměře 42 m2, odděleného na základě geometrického plánu č. 2379 – 226/2016 ze dne 19. 10. 
2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1198/7, ostatní plocha, silnice, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 60 pro obec a k. ú. Vimperk a dílu „d“ o výměře 629 m2, odděleného na základě geometrického 
plánu č. 220 - 200/2016 ze dne 26. 10. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 946/1, ostatní 
plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 60 pro obec Vimperk a k. ú. Boubská v dosavadním vlastnictví 
Jihočeského kraje za díl „e“ o výměře 72 m2, oddělený na základě geometrického plánu č. 220 - 200/2016 
ze dne 26. 10. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 890/48, ostatní plocha, jiná plocha, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 60 pro obec Vimperk a k. ú. Boubská, díl „f“ o výměře 64 m2, oddělený na základě 
geometrického plánu č. 220 - 200/2016 ze dne 26. 10. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 890/54, trvalý travní porost, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 60 pro obec Vimperk a k. ú. Boubská a díl 
„g“ o výměře 10 m2, oddělený na základě geometrického plánu č. 220 - 200/2016 ze dne 26. 10. 2016 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 890/71, ostatní plocha, jiná plocha, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 60 pro obec Vimperk a k. ú. Boubská,v dosavadním vlastnictví Města Vimperk, IČO 250805, 
kdy náklady na vyhotovení geometrických plánů uhradilo Město Vimperk v rámci své investiční akce 
a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní 
strany solidárně, 
b) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1079/2 o výměře 1404 m2, ostatní plocha, silnice, č. 1079/3 
o výměře 4046 m2, ostatní plocha, silnice, č. 1150/2 o výměře 297 m2, ostatní plocha, silnice, které jsou 
zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 112 pro obec Volfířov a k. ú. Velká Lhota u Dačic, pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 1264/2 o výměře 139 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělené na základě 
geometrického plánu č. 164 – 124/2016 ze dne 3. 1. 2017 z pozemkové parcely pozemkového katastru 
č. 1264, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 158 pro obec Volfířov a k. ú. Řečice, pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 1238/3 o výměře 135 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace a dílu „c“ o výměře 14 m2, 
oddělených na základě geometrického plánu č. 164 – 124/2016 ze dne 3. 1. 2017 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 1238/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 158 pro obec 
Volfířov a k. ú. Řečice v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkovou parcelu katastru 
nemovitostí č. 665/2 o výměře 13310 m2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro 
Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 
pro obec Volfířov a k. ú. Brandlín, díl „d“ o výměře 29144 m2, oddělený na základě geometrického plánu 
č. 165 – 118/2016 ze dne 14. 12. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 656/1, ostatní plocha, 
silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Volfířov a k. ú. Brandlín, díl „a“ o výměře 117 m2, 
oddělený na základě geometrického plánu č. 165 – 118/2016 ze dne 14. 12. 2016 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 28/5, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 10001 pro obec Volfířov a k. ú. Brandlín, díl „b“ o výměře 8 m2, oddělený na základě geometrického plánu 
č. 165 – 118/2016 ze dne 14. 12. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 656/19, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 
Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Volfířov a k. ú. Brandlín, díl „c“ 
o výměře 10 m2, oddělený na základě geometrického plánu č. 165 – 118/2016 ze dne 14. 12. 2016 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 656/25, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Volfířov a k. ú. Brandlín, pozemkovou parcelu katastru nemovitostí 
č. 979/2 o výměře 5906 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 10001 pro obec Volfířov a k. ú. Radlice u Volfířova, díl „a“ o výměře 195 m2, oddělený na základě 



31 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

geometrického plánu č. 164 – 124/2016 ze dne 3. 1. 2017 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 31, 
ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Volfířov a k. ú. 
Řečice, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 662 o výměře 10207 m2, ostatní plocha, silnice, č. 634 
o výměře 13271 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 10001 pro obec Volfířov a k. ú. Šach, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 517/8 o výměře 192 m2, 
ostatní plocha, silnice a č. 517/9 o výměře 95 m2, ostatní plocha silnice, oddělené na základě geometrického 
plánu č. 95 – 6/2015 ze dne 5. 3. 2015 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 517/6, orná půda, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Volfířov a k. ú. Šach, pozemkovou parcelu 
katastru nemovitostí č. 279/73 o výměře 37 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického 
plánu č. 95 – 6/2015 ze dne 5. 3. 2015 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 279/9, orná půda, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Volfířov a k. ú. Šach, pozemkovou parcelu 
katastru nemovitostí č. 656/28 o výměře 9 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického 
plánu č. 95 – 6/2015 ze dne 5. 3. 2015 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 656/9, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 
Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Volfířov a k. ú. Šach, 
pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 1133/2 o výměře 18 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou 
na základě geometrického plánu č. 191 – 24/2015 ze dne 20. 5. 2015 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 1133, orná půda, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Volfířov a Velká 
Lhota u Dačic, pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 1146/2 o výměře 13 m2, ostatní plocha, silnice, 
oddělenou na základě geometrického plánu č. 189 – 5/2015 ze dne 5. 3. 2015 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 1146, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 10001 pro obec Volfířov a Velká Lhota u Dačic, pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 344/5 
o výměře 53 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 189 – 5/2015 ze dne 
5. 3. 2015 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 344/2, ostatní plocha, jiná plocha, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Volfířov a Velká Lhota u Dačic, pozemkovou parcelu katastru 
nemovitostí č. 1154/4 o výměře 12 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu 
č. 189 – 5/2015 ze dne 5. 3. 2015 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1154/1, ostatní plocha, 
neplodná půda, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův 
Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Volfířov a Velká Lhota u Dačic, 
pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 96/2 o výměře 8 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou 
na základě geometrického plánu č. 189 – 5/2015 ze dne 5. 3. 2015 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 96, zahrada, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 
Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Volfířov a Velká Lhota 
u Dačic, pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 1180 o výměře 35 m2, ostatní plocha, silnice, 
oddělenou na základě geometrického plánu č. 189 – 5/2015 ze dne 5. 3. 2015 ze stavební parcely katastru 
nemovitostí č. 24, zastavěná plocha a nádvoří, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Volfířov 
a Velká Lhota u Dačic, pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 92/2 o výměře 10 m2, ostatní plocha, 
silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 189 – 5/2015 ze dne 5. 3. 2015 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 92, zahrada, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Volfířov a Velká 
Lhota u Dačic, pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 1155/4 o výměře 69 m2, ostatní plocha, silnice, 
oddělenou na základě geometrického plánu č. 189 – 5/2015 ze dne 5. 3. 2015 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 1155/2, ostatní plocha, jiná plocha, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Volfířov 
a Velká Lhota u Dačic, pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 1163/4 o výměře 2 m2, ostatní plocha, 
silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 189 – 5/2015 ze dne 5. 3. 2015 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 1163/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 10001 pro obec Volfířov a Velká Lhota u Dačic, pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 1151/3 
o výměře 10 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 189 – 5/2015 ze dne 
5. 3. 2015 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1151/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru 



32 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Volfířov a Velká Lhota u Dačic, pozemkovou parcelu 
katastru nemovitostí č. 1156/16 o výměře 13 m2, ostatní plocha, silnice a díl „a“ o výměře 7 m2, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 189 – 5/2015 ze dne 5. 3. 2015 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 1156/14, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 10001 pro obec Volfířov a Velká Lhota u Dačic, díl „b“ o výměře 7 m2, oddělený na základě geometrického 
plánu č. 189 – 5/2015 ze dne 5. 3. 2015 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 42/3, ostatní plocha, 
jiná plocha, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův 
Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Volfířov a Velká Lhota u Dačic, díl „c“ 
o výměře 4 m2, oddělený na základě geometrického plánu č. 189 – 5/2015 ze dne 5. 3. 2015 z pozemkové 
parcely katastru nemovitostí č. 1152/5, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 10001 pro obec Volfířov a Velká Lhota u Dačic, díl „d“ o výměře 3 m2, oddělený na základě geometrického 
plánu č. 189 – 5/2015 ze dne 5. 3. 2015 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1124/3, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 
Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Volfířov a Velká Lhota 
u Dačic, díl „b“ o výměře 27 m2, oddělený na základě geometrického plánu č. 201 – 121/2016 ze dne 8. 12. 
2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 619/10, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Volfířov a Velká Lhota u Dačic a díl „d“ o výměře 44 m2, 
oddělený na základě geometrického plánu č. 201 – 121/2016 ze dne 8. 12. 2016 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 619/28, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 10001 pro obec Volfířov a Velká Lhota u Dačic v dosavadním vlastnictví Obce Volfířov, IČO 247715, 
kdy náklady na vyhotovení geometrických plánů uhradil Jihočeský kraj a poplatek spojený s návrhem na 
vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 
c) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 433/1 o výměře 1089 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
č. 433/2 o výměře 316 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, která jsou zapsány u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 83 pro obec 
Sepekov a k. ú. Zálší u Sepekova, pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 216/2 o výměře 243 m2, 
ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 216/3 o výměře 387 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
oddělených na základě geometrického plánu č. 876 – 79/2016 ze dne 21. 11. 2016 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 216/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 83 pro obec a k. ú. Sepekov, 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 3161/3 o výměře 805 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
č. 3161/4 o výměře 630 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělených na základě geometrického 
plánu č. 876 – 79/2016 ze dne 21. 11. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3161/1, ostatní 
plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 83 pro obec a k. ú. Sepekov, pozemkových parcel katastru 
nemovitostí č. 3154/8 o výměře 2157 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 3154/9 o výměře 1438 m2, 
ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 3154/10 o výměře 108 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
oddělených na základě geometrického plánu č. 876 – 79/2016 ze dne 21. 11. 2016 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 3154/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 83 pro obec a k. ú. Sepekov, 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 3188/2 o výměře 70 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
č. 3188/3 o výměře 24 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 3188/4 o výměře 11 m2, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, oddělených na základě geometrického plánu č. 883 – 119/2016 ze dne 22. 11. 2016 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3188, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 83 
pro obec a k. ú. Sepekov, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3112/82 o výměře 222 m2, ostatní 
plocha, jiná plocha, oddělené na základě geometrického plánu č. 878 – 102/2016 ze dne 4. 11. 2016 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3112/2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 83 
pro obec a k. ú. Sepekov, pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1591/7 o výměře 203 m2, ostatní 
plocha, ostatní komunikace, č. 1591/8 o výměře 162 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 1591/9 
o výměře 385 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace a dílu „a“ o výměře 137 m2, oddělených na základě 
geometrického plánu č. 198 – 106/2016 ze dne 25. 11. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 1591/6, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Písek v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 83 pro obec Sepekov a k. ú. Líšnice 



33 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

u Sepekova a dílu „b“ o výměře 10 m2, odděleného na základě geometrického plánu č. 198 – 106/2016 
ze dne 25. 11. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1569/1, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 83 pro obec Sepekov a k. ú. Líšnice u Sepekova v dosavadním 
vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2418/6 o výměře 514 m2, ostatní 
plocha, silnice, č. 3121/22 o výměře 77 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 3121/44 o výměře 233 m2, 
ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 3121/49 o výměře 122 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
č. 3121/50 o výměře 558 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 3121/51 o výměře 86 m2, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 
Písek v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Sepekov, pozemkovou parcelu katastru 
nemovitostí č. 3105/87 o výměře 404 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu 
č. 876 – 79/2016 ze dne 21. 11. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3105/49, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Sepekov, pozemkovou parcelu katastru 
nemovitostí č. 3105/89 o výměře 9 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu 
č. 876 – 79/2016 ze dne 21. 11. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3105/83, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Sepekov, pozemkovou parcelu katastru 
nemovitostí č. 3168/14 o výměře 377 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu 
č. 878 – 102/2016 ze dne 4. 11. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3168/1, vodní plocha, tok 
přirozený, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Sepekov, pozemkovou parcelu katastru nemovitostí 
č. 3169/91 o výměře 203 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 878 – 
102/2016 ze dne 4. 11. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3169/1, vodní plocha, tok 
přirozený, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Sepekov, pozemkovou parcelu katastru nemovitostí 
č. 2304/3 o výměře 38 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 884 – 
132/2016 ze dne 5. 1. 2017 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2304, orná půda, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Sepekov, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 428/15 o výměře 34 m2, 
ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 434/11 o výměře 9 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, které jsou 
zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 1 pro obec Sepekov a k. ú. Zálší u Sepekova, pozemkovou parcelu katastru nemovitostí 
č. 428/18 o výměře 1793 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 62 – 
105/2016 ze dne 22. 11. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 428/16, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec Sepekov a k. ú. Zálší u Sepekova, pozemkové 
parcely katastru nemovitostí č. 1591/1 o výměře 16 m2, ostatní plocha, silnice, č. 1591/2 o výměře 9 m2, 
ostatní plocha, silnice, č. 1591/3 o výměře 3 m2, ostatní plocha, silnice, č. 1591/4 o výměře 27 m2, ostatní 
plocha, silnice, č. 1591/5 o výměře 87 m2, ostatní plocha, silnice, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec 
Sepekov a k. ú. Líšnice u Sepekova a pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 1556/8 o výměře 55 m2, 
ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 198 – 106/2016 ze dne 25. 11. 2016 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1556/7, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 1 pro obec Sepekov a k. ú. Líšnice u Sepekova v dosavadním vlastnictví Městryse Sepekov, 
IČO 250091, kdy náklady na vyhotovení geometrických plánů č. 876 – 79/2016, č. 878 – 102/2016, č. 198 – 
106/2016, č. 62 – 105/2016 a č. 884 – 132/2016 uhradil Jihočeský kraj, náklady na vyhotovení 
geometrického plánu č. 883 – 119/2016 uhradil Městys Sepekov a poplatek spojený s návrhem na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 
d) 
stavební parcely katastru nemovitostí č. 328 o výměře 8 m2, zastavěné plocha a nádvoří, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 348 – 308/2015 ze dne 27. 7. 2016 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 565/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 253 pro obec a k. ú. Stádlec 
v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 559/17 o výměře 
10 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Stádlec 
v dosavadním vlastnictví Městyse Stádlec, IČO 252930, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu 



34 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

uhradil Městys Stádlec a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
uhradí obě smluvní strany solidárně, 
e) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 238/2 o výměře 1224 m2, trvalý travní porost, č. 463/26 
o výměře 24 m2, ostatní plocha, dobývací prostor, č. 1113/11 o výměře 234 m2, ostatní plocha, jiná plocha, 
č. 1605/10 o výměře 18 m2, orná půda, č. 1972/7 o výměře 500 m2, ostatní plocha, silnice, č. 1972/8 
o výměře 435 m2, ostatní plocha, silnice, č. 1984/52 o výměře 24 m2, ostatní plocha, jiná plocha, č. 1984/55 
o výměře 19 m2, ostatní plocha, jiná plocha, č. 1984/61 o výměře 4 m2, ostatní plocha, jiná plocha, 
č. 1984/63 o výměře 1 m2, ostatní plocha, jiná plocha, č. 2025/1 o výměře 4763 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, č. 2047/5 o výměře 396 m2, ostatní plocha, jiná plocha, které jsou zapsány u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 3560 
pro obec a k. ú. Blatná, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 730/105 o výměře 5 m2, orná půda, 
oddělené na základě geometrického plánu č. 2737 – 115/2016 ze dne 26. 11. 2016 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 730/28, orná půda, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 3560 pro obec a k. ú. Blatná, 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2008/32 o výměře 7 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 2737 – 115/2016 ze dne 26. 11. 2016 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 2008/4, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 3560 pro obec a k. ú. Blatná, 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 2047/39 o výměře 52 m2, ostatní plocha, silnice, č. 2047/41 
o výměře 81 m2, ostatní plocha, silnice, č. 2047/43 o výměře 3 m2, ostatní plocha, zeleň, č. 2047/45 
o výměře 2 m2, ostatní plocha, zeleň, č. 2047/47 o výměře 3 m2, ostatní plocha, zeleň, dílu „b“ o výměře 
317 m2, dílu „e“ o výměře 61 m2 a dílu „f“ o výměře 1 m2, oddělených na základě geometrického plánu 
č. 2380 – 84/2012 ze dne 5. 9. 2012 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2047/2, ostatní plocha, 
silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 3560 pro obec a k. ú. Blatná, dílu „a“ o výměře 21 m2 a dílu „d“ 
o výměře 28 m2, oddělených na základě geometrického plánu č. 2380 – 84/2012 ze dne 5. 9. 2012 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2047/19, ostatní plocha, silnice, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 3560 pro obec a k. ú. Blatná a dílu „c“ o výměře 154 m2 a dílu „g“ o výměře 1 m2, oddělených 
na základě geometrického plánu č. 2380 – 84/2012 ze dne 5. 9. 2012 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 2047/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 3560 pro obec a k. ú. Blatná, 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 564/2 o výměře 768 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 242 pro obec Blatná a k. ú. Blatenka, pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 564/29 o výměře 557 m2, ostatní dopravní plocha, oddělené na základě geometrického plánu 
č. 104 – 111/2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 564/1, ostatní plocha, silnice, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 242 pro obec Blatná a k. ú. Blatenka, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 841/2 
o výměře 216 m2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 52 pro obec Blatná a k. ú. 
Drahenický Málkov, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 819/9 o výměře 82 m2, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, oddělené na základě geometrického plánu č. 236 – 112/2016 ze dne 20. 2. 2017 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 819/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 233 
pro obec Blatná a k. ú. Čekanice, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 553/2 o výměře 709 m2, ostatní 
plocha, ostatní komunikace, oddělené na základě geometrického plánu č. 150 – 113/2016 ze dne 14. 12. 
2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 553, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 2878 pro obec Blatná a k. ú. Skaličany v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje 
za pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1972/18 o výměře 180 m2, ostatní plocha, silnice, č. 1984/59 
o výměře 34 m2, ostatní plocha, silnice, č. 2008/8 o výměře 39 m2, ostatní plocha, silnice, č. 2008/9 
o výměře 59 m2, ostatní plocha, silnice, č. 2047/24 o výměře 41 m2, ostatní plocha, silnice, č. 2047/29 
o výměře 46 m2, ostatní plocha, silnice, č. 2047/30 o výměře 1111 m2, ostatní plocha, silnice, č. 2140/1 
o výměře 106 m2, ostatní plocha, silnice, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Blatná, 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 564/5 o výměře 113 m2, ostatní plocha, silnice, č. 564/9 o výměře 
359 m2, ostatní plocha, silnice, č. 564/18 o výměře 1 m2, ostatní plocha, silnice, č. 564/19 o výměře 99 m2, 
ostatní plocha, silnice, č. 564/24 o výměře 107 m2, ostatní plocha, silnice, které jsou zapsány u Katastrálního 



35 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 
pro obec Blatná a k. ú. Blatenka, pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 564/26 o výměře 66 m2, 
ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 104 – 111/2016 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 564/26, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec Blatná a k. ú. 
Blatenka, pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 839/2 o výměře 248 m2, ostatní plocha, silnice, 
oddělenou na základě geometrického plánu č. 236 – 112/2016 ze dne 20. 2. 2017 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 839/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec 
Blatná a k. ú. Čekanice a pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 452/2 o výměře 9097 m2, ostatní 
plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 70 – 114/2016 ze dne 3. 12. 2016 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 452, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 
pro obec Blatná a k. ú. Jindřichovice u Blatenky v dosavadním vlastnictví Města Blatná, IČO 250996, 
za podmínky, že Jihočeský kraj zřídí bezúplatně ve prospěch Města Blatná služebnost spočívající v právu 
umístění vedení kanalizace do pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2047/30 v k. ú. Blatná v rozsahu 
dle geometrického plánu č. 2738 – 118/2016 ze dne 25. 11. 2016, kdy náklady na vyhotovení geometrických 
plánů uhradil Jihočeský kraj a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 
f) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 796/25 o výměře 7 m2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 366 pro obec a k. ú. Včelná, pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 795/7 
o výměře 1690 m2, ostatní plocha, jiná plocha a č. 795/8 o výměře 309 m2, ostatní plocha, jiná plocha, 
oddělených na základě geometrického plánu č. 1336 – 48/2016 ze dne 19. 9. 2016 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 795/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 366 pro obec 
a k. ú. Včelná, pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 795/5 o výměře 580 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace a č. 795/6 o výměře 181 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělených na základě 
geometrického plánu č. 1322 – 117/2016 ze dne 26. 7. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 795/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 366 pro obec a k. ú. Včelná, 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 796/46 o výměře 644 m2, ostatní plocha, jiná plocha, č. 796/47 
o výměře 112 m2, ostatní plocha, jiná plocha, č. 796/48 o výměře 58 m2, ostatní plocha, jiná plocha, 
č. 796/49 o výměře 413 m2, ostatní plocha, jiná plocha a č. 796/50 o výměře 3821 m2, ostatní plocha, jiná 
plocha, oddělených na základě geometrického plánu č. 1335 – 47/2016 ze dne 3. 10. 2016 z pozemkové 
parcely katastru nemovitostí č. 796/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 366 
pro obec a k. ú. Včelná, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 796/51 o výměře 1197 m2, ostatní 
plocha, jiná plocha, oddělené na základě geometrického plánu č. 1335 – 47/2016 ze dne 3. 10. 2016 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 796/18, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 366 pro obec a k. ú. Včelná a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 797/9 o výměře 781 m2, ostatní 
plocha, jiná plocha, oddělené na základě geometrického plánu č. 1335 – 47/2016 ze dne 3. 10. 2016 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 797/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 366 pro obec a k. ú. Včelná v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkovou parcelu katastru 
nemovitostí č. 793/6 o výměře 37 m2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 
pro obec a k. ú. Včelná v dosavadním vlastnictví Obce Včelná, IČO 245607, kdy náklady na vyhotovení 
geometrických plánů uhradila Obec Včelná a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 
g) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3250/4 o výměře 2 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
oddělené na základě geometrického plánu č. 436 – 62/2016 ze dne 9. 9. 2016 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 3250/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 349 pro obec a k. ú. Cehnice 
a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3759/2 o výměře 344 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
oddělené na základě geometrického plánu č. 436 – 62/2016 ze dne 9. 9. 2016 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 3759, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 



36 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 349 pro obec a k. ú. Cehnice 
v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 4028 o výměře 
6537 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Cehnice 
a pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 393/5 o výměře 1097 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 136 – 4/2017 ze dne 11. 1. 2017 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 393/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec 
Cehnice a k. ú. Dunovice v dosavadním vlastnictví Obce Cehnice, IČO 251038 kdy náklady na vyhotovení 
geometrického plánu č. 436 – 62/2016 uhradila Obec Cehnice v rámci své investiční akce, náklady 
na vyhotovení geometrického plánu č. 136 – 4/2017 uhradil Jihočeský kraj a poplatek spojený s návrhem 
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 
4. směnu 
a) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 106/18 o výměře 1641 m2, orná půda, č. 82/1 o výměře 2076 
m2, trvalý travní porost a č. 82/3 o výměře 2207 m2, trvalý travní porost, které jsou zapsány u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 17 
pro obec Němčice a k. ú. Němčice u Netolic v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkovou 
parcelu katastru nemovitostí č. 54/7 o výměře 1639 m2, orná půda, oddělené na základě geometrického 
plánu č. 202 – 569/2016 ze dne 26. 10. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 54/2, orná půda, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 157 pro obec Němčice a k. ú. Němčice u Netolic a pozemkovou parcelu 
katastru nemovitostí č. 106/25 o výměře 4215 m2, orná půda, oddělené na základě geometrického plánu 
č. 202 – 569/2016 ze dne 26. 10. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 106/13, orná půda, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 157 pro obec Němčice a k. ú. Němčice u Netolic v dosavadním vlastnictví 
******, bez doplatku kupní ceny, na základě směnné smlouvy a dodatku ke směnné smlouvě uvedených 
v příloze č. 1 návrhu, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu a znaleckého posudku uhradil 
Jihočeský kraj, poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí 
Jihočeský kraj a poplatníkem daně z nemovitých věcí bude Jihočeský kraj, 
b) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 306/12 o výměře 1835 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 202 – 569/2016 ze dne 26. 10. 2016 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 306/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 17 pro obec Němčice a k. ú. 
Němčice u Netolic v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkovou parcelu katastru nemovitostí 
č. 275 o výměře 1613 m2, orná půda, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 277 pro obec Němčice a k. ú. Sedlovice 
v dosavadním vlastnictví ****** na základě smlouvy o budoucí směnné smlouvě uvedené v příloze č. 2 
návrhu, 
c)  
ideální 1/2 pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 306/13 o výměře 800 m2, ostatní plocha, silnice, 
oddělené na základě geometrického plánu č. 202 – 569/2016 ze dne 26. 10. 2016 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 306/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 17 pro obec Němčice 
a k. ú. Němčice u Netolic v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za ideální 1/3 pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 104/2 o výměře 989 m2, orná půda, oddělené na základě geometrického plánu č. 202 
– 569/2016 ze dne 26. 10. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 104, orná půda, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 299 pro obec Němčice a k. ú. Němčice u Netolic v dosavadním vlastnictví ****** na 
základě smlouvy o budoucí směnné smlouvě uvedené v příloze č. 3 návrhu,   
d) 
ideální 1/6 pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 306/13 o výměře 800 m2, ostatní plocha, silnice, 
oddělené na základě geometrického plánu č. 202 – 569/2016 ze dne 26. 10. 2016 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 306/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 17 pro obec Němčice 
a k. ú. Němčice u Netolic v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za ideální 1/9 pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 104/2 o výměře 989 m2, orná půda, oddělené na základě geometrického plánu č. 202 
– 569/2016 ze dne 26. 10. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 104, orná půda, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí 



37 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

na listu vlastnictví č. 299 pro obec Němčice a k. ú. Němčice u Netolic v dosavadním vlastnictví ******, na 
základě smlouvy o budoucí směnné smlouvě uvedené v příloze č. 4 návrhu; 
II. předává k hospodaření 
předmět vzájemného darování a směny uvedený v části I. 3. a 4. a) usnesení k vlastnímu hospodářskému 
využití ve smyslu ustanovení čl. VI. odst. 1 zřizovací listiny č. 183/2002/ZK v platném znění a ustanovení 
§ 27 odst. 2 písm. e) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném 
znění, Správě a údržbě silnic Jihočeského kraje, p. o., se sídlem v Českých Budějovicích, Nemanická 
2133/10, PSČ 370 10, IČO 709 71 641 ke dni nabytí vlastnického práva Jihočeským krajem, čímž dojde 
ke změně přílohy č. 2 zřizovací listiny č. 183/2002/ZK Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, p. o., 
se sídlem v Českých Budějovicích, Nemanická 2133/10, PSČ 370 10, IČO 709 71 641, nazvané „Soupis 
majetku“, která se tak doplní o nemovitosti uvedené v části I. 3. a 4. a) usnesení jako předmět vzájemného 
darování a směny; 
III. vyjímá z hospodaření 
Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, p. o., se sídlem v Českých Budějovicích, Nemanická 2133/10, 
PSČ 370 10, IČO 709 71 641, nemovitosti popsané v části I. 1., 2., 3. a 4. a) usnesení jako předmět prodeje, 
darování, vzájemného darování a směny v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje ke dni nabytí 
vlastnického práva třetí osobou ve smyslu této části, čímž dojde ke změně přílohy č. 2 zřizovací listiny 
č. 183/2002/ZK Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, p. o., se sídlem v Českých Budějovicích, 
Nemanická 2133/10, PSČ 370 10, IČO 709 71 641, nazvané „Soupis majetku“, z níž budou ke stejnému dni 
vyňaty nemovitosti uvedené v části I. 1., 2., 3. a 4. a) usnesení jako předmět prodeje, darování, vzájemného 
darování a směny v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje. 
 

 
K bodu: Předání staveb k hospodaření Správě a údržbě silnic Jihočeského kraje, vyřazení staveb z 
hospodaření Správy a údržby silnic Jihočeského kraje a nemovitosti doporučené k demolici 
 

Usnesení č. 118/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
schvaluje 
1.  
předání k hospodaření a zařazení do evidence majetku Správy a údržby silnic Jihočeského kraje nemovitého 
majetku uvedeného v příloze č. 1 – tab. 1 návrhu 111/ZK/17, ve smyslu ustanovení čl. VI. odst. 1 zřizovací 
listiny č. 183/2002/ZK v platném znění a ustanovení § 27 odst. 2 písm. e) z. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů v platném znění, Správě a údržbě silnic Jihočeského kraje, čímž dojde 
ke změně přílohy č. 2 zřizovací listiny č. 183/2002/ZK Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, se sídlem 
v Českých Budějovicích, Nemanická 2133/10, PSČ 370 10, IČ 709 71 641, nazvané „Soupis majetku“, 
která se tak doplní o nemovitost uvedenou v příloze č. 1 – tab. 1 k návrhu 111/ZK/17, 
2.  
vynětí z hospodaření a vyřazení z evidence majetku Správy a údržby silnic Jihočeského kraje nemovitého 
majetku uvedeného v příloze č. 1 – tab. 2 návrhu 111/ZK/17, ve smyslu ustanovení čl. VI. odst. 1 zřizovací 
listiny č. 183/2002/ZK v platném znění a ustanovení § 27 odst. 2 písm. e) z. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů v platném znění, Správě a údržbě silnic Jihočeského kraje, čímž dojde 
ke změně přílohy č. 2 zřizovací listiny č. 183/2002/ZK Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, se sídlem 
v Českých Budějovicích, Nemanická 2133/10, PSČ 370 10, IČ 709 71 641, nazvané „Soupis majetku“, 
ze které se tak vyřadí nemovitost uvedená v příloze č. 1 – tab. 2 k návrhu 111/ZK/17, 
3.  
likvidaci nemovitosti uvedené v příloze č. 1 k návrhu 111/ZK/17 – tab. 2 svěřené k hospodaření Správě 
a údržbě silnic Jihočeského kraje. 
 

 
K bodu: Koupě rodinného domu č. p. 328 v k. ú. Srubec v souvislosti se stavbou „Přeložka silnice II/157 
obchvat Srubce a Zanádražní komunikace 6. etapa“ 
 

Usnesení č. 119/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
koupi rodinného domu č. p. 328 postaveného na stavební parcele katastru nemovitostí č. 756/18 v k. ú. 
Srubec včetně stavební parcely katastru nemovitostí č. 756/18 o výměře 398 m2, zastavěná plocha, 
a nádvoří, pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 756/2 o výměře 1683 m2, orná půda, č. 756/32 
o výměře 59 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace a č. 992/13 o výměře 8 m2, ostatní plocha, silnice, 



38 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 776 pro obec a k. ú. Srubec a včetně všech součástí 
a příslušenství, venkovních úprav a trvalých porostů za kupní cenu 13 770 000,- Kč a náklady spojené 
s prodejem nemovitostí od ****** v souvislosti se stavbou „Přeložka silnice II/157 obchvat Srubce a 
Zanádražní komunikace 6. etapa“; 
II. předává k hospodaření 
předmět koupě, a to stavební parcely KN č. 756/18 a pozemkových parcel KN č. 756/2, č. 756/32 a č. 992/13 
v k. ú. Srubec, uvedený v části I. 1. usnesení k vlastnímu hospodářskému využití ve smyslu ustanovení 
čl. VI. odst. 1 zřizovací listiny č. 183/2002/ZK v platném znění a ustanovení § 27 odst. 2 písm. e) zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění, Správě a údržbě silnic 
Jihočeského kraje, p. o., se sídlem v Českých Budějovicích, Nemanická 2133/10, PSČ 370 10, IČO 709 
71 641 ke dni nabytí vlastnického práva Jihočeským krajem, čímž dojde ke změně přílohy č. 2 zřizovací 
listiny č. 183/2002/ZK Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, p. o., se sídlem v Českých Budějovicích, 
Nemanická 2133/10, PSČ 370 10, IČO 709 71 641, nazvané „Soupis majetku“, která se tak doplní 
o nemovitosti uvedené v části I. 1., a to stavební parcelu KN č. 756/18 a pozemkové parcely KN č. 756/2, 
č. 756/32 a č. 992/13 v k. ú. Srubec usnesení jako předmět koupě. 
 

 
K bodu: Záměr prodeje nemovitostí v k. ú. Bechyně městu Bechyně 
 

Usnesení č. 120/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
záměr prodeje nepotřebných nemovitostí v k. ú. Bechyně, a to: pozemku st. parcely KN p. č. 31, jehož 
součástí je stavba bez čp., pozemku st. parcely KN p. č. 32, jehož součástí je stavba bez čp., a pozemku 
st. parcely KN p. č. 33, jehož součástí je stavba čp. 3, ve vlastnictví Jihočeského kraje, městu Bechyně, 
se sídlem nám. T. G. Masaryka 2, 391 65 Bechyně, IČO 00252069, za cenu dle znaleckého posudku, 
tj. za 7 200 000 Kč + náklady spojené s prodejem; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 
1. zveřejnit záměr prodeje na úřední desce krajského úřadu po dobu zákonné lhůty, 
2. po splnění části II. 1. tohoto usnesení předložit návrh k projednání podmínek vlastního prodeje orgánům 
kraje. 
 

 
K bodu: Záměr prodeje pozemku parcely KN č. 158 v k. ú. Dub u Prachatic 
 

Usnesení č. 121/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
záměr prodeje pozemku stavební parcela KN č. 158, jehož součástí je stavba bez č. p., vedený na LV č. 18 
v k. ú. Dub u Prachatic, za nejvyšší nabídku;  
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 
1. zveřejnit záměr prodeje pozemku dle I. tohoto usnesení, 
2. zajistit zpracování znaleckého posudku, 
3. po zveřejnění záměru předložit návrh s kupní smlouvou orgánům kraje k projednání. 
 

 
K bodu: Záměr směny nemovitostí v k. ú. Třeboň 
 

Usnesení č. 122/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
záměr směny nemovitostí ve vlastnictví Jihočeského kraje, a to: pozemku pozemkové parcely KN č. 1534/21 
jehož součástí je stavba bez čp. – garáž, za pozemek pozemkovou parcelu KN č. 1532/138 jehož součástí je 
stavba bez čp. – garáž, ve vlastnictví pana ******, vše v k. ú. Třeboň, bez cenového vyrovnání; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 
1. zveřejnit záměr směny na úřední desce krajského úřadu po dobu zákonné lhůty, 



39 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

2. po zveřejnění připravit návrh na směnu nemovitostí k projednání v orgánech kraje. 
 

 
K bodu: Záměr směny pozemků v k. ú. Horní Planá 
 

Usnesení č. 123/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
záměr směny pozemku ve vlastnictví Jihočeského kraje, a to: pozemku pozemkové parcely KN č. 169/1 o 
výměře 1108 m2, za část pozemku pozemkové parcely KN č. 31/2 o výměře cca 1300 m2 ve vlastnictví 
města Horní Planá, Náměstí 54, 382 26 Horní Planá, IČO 00245895, vše v k. ú. Horní Planá, bez cenového 
vyrovnání; 
II. ukládá 
1. zveřejnit záměr směny na úřední desce krajského úřadu po dobu zákonné lhůty,  
2. zajistit vypracování geometrického plánu na přesné oddělení části pozemku z pozemkové parcely KN 
č. 31/2, uvažované ke směně, 
3. po zveřejnění připravit návrh na směnu nemovitostí k projednání v orgánech kraje. 
 

 
K bodu: Koupě pozemků v k.ú. Měšice u Tábora 
 

Usnesení č. 124/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
1. koupi vlastnických podílů pozemků KN č. 1169/2, 1169/4, 1191/19, 1191/20, 1191/21, 1199/42, 1199/50, 
1199/52, 1602/7, 1602/8, 1602/9, 1602/10 vedených na LV 6033 v k. ú. Měšice u Tábora, ve vlastnictví 
******, do vlastnictví Jihočeského kraje, ve znění kupní smlouvy v příloze č. 5 návrhu č. 113/ZK/17, 
2. koupi pozemků KN č. 1189/7, 1189/13, 1191/6, 1191/7 vedených na LV 5484 v k. ú. Měšice u Tábora, 
v podílovém spoluvlastnictví ******, a ******, do vlastnictví Jihočeského kraje, ve znění kupní smlouvy 
v příloze č. 6 návrhu č. 113/ZK/17, 
3. předání pozemků dle části I. 1. a 2. tohoto usnesení k hospodaření se svěřeným majetkem Vyšší 
odborné škole a Střední zemědělské škole, Náměstí T. G. Masaryka 788, 390 02 Tábor, IČO 060064781, 
zřizované krajem, ke dni podání návrhu na vklad práva ze smlouvy do katastru nemovitostí; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 
1. zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích k realizaci části I. 1. a 2. tohoto usnesení,  
2. zajistit po vkladu práva do katastru nemovitostí změnu v příloze příslušné zřizovací listiny vymezující 
svěřený majetek v souladu s částí I. 3. tohoto usnesení. 
 

 
K bodu: Koupě pozemků v k.ú. Měšice u Tábora pro výcvik koní 
 

Usnesení č. 125/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
1. koupi pozemků parcel KN č. 1184/9, 1184/10 a 1184/11 vedených na LV 3807 v k. ú. Měšice u Tábora, 
ve vlastnictví ******, do vlastnictví Jihočeského kraje, ve znění kupní smlouvy v příloze č. 3 návrhu č. 
114/ZK/17, 
2. předání pozemků dle části I. 1. tohoto usnesení k hospodaření se svěřeným majetkem Vyšší odborné 
škole a Střední zemědělské škole, Náměstí T. G. Masaryka 788, 390 02 Tábor, IČO 060064781, zřizované 
krajem, ke dni podání návrhu na vklad práva ze smlouvy do katastru nemovitostí; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 
1. zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích k realizaci části I. 1. tohoto usnesení,  
2. zajistit po vkladu práva do katastru nemovitostí změnu v příloze příslušné zřizovací listiny vymezující 
svěřený majetek v souladu s částí I. 2. tohoto usnesení. 
 

 

 



40 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

 
K bodu: Koupě části pozemku v k. ú. Osek u Radomyšle 
 

Usnesení č. 126/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
1. koupi části pozemku v k. ú. Osek u Radomyšle, a to na základě geometrického plánu č. 292-8/2012 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 102/5 nově oddělené pozemkové parcely č. 102/6 o výměře 
31 m2, od pana ******, za dohodnutou kupní cenu 10 000 Kč do vlastnictví Jihočeského kraje dle návrhu 
smlouvy v příloze č. 7 návrhu č. 124/ZK/17, 
2. předání uvedeného majetku dle části I. 1. tohoto usnesení k hospodaření se svěřeným majetkem 
Domovu pro osoby se zdravotním postižením Osek, IČO 70871795, zřizovanému krajem, ke dni podání 
návrhu na vklad vlastnického práva z kupní smlouvy do katastru nemovitostí; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 
1. zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích k realizaci části I. 1. tohoto usnesení, 
2. zajistit po vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí změnu v příloze příslušné zřizovací listiny 
vymezující svěřený majetek v souladu s částí I. 2. tohoto usnesení; 
III. bere na vědomí 
informaci, že OSOV má potřebné zdroje v rozpočtu Jihočeského kraje pro rok 2017 na ORJ 25 
a rozpočtovým opatřením zajistí převod finančních prostředků na úhradu kupní ceny za výše uvedenou 
nemovitost na ORJ 04, OHMS. 
 

 
K bodu: Využití předkupního práva - koupě pozemku v k. ú. Horky u Tábora 
 

Usnesení č. 127/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
1. koupi pozemku parcely KN č. 612/78 dle dosud nezapsaného geometrického plánu č. 2331-3/2017 
oddělené z pozemku parcely KN č. 612/67 vedené na LV 2762 v k. ú. Horky u Tábora, ve vlastnictví ******, 
do vlastnictví Jihočeského kraje, ve znění kupní smlouvy v příloze č. 4 návrhu č 205/RK/17, 
2. předání pozemku do hospodaření se svěřeným majetkem, a to parcelu KN č. 612/78 k vlastnímu 
hospodářskému využití ve smyslu ustanovení čl. VI. odst. 1 zřizovací listiny č. 183/2002/ZK v platném znění 
a ustanovení § 27 odst. 2 písm. e) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 
v platném znění, Správě a údržbě silnic Jihočeského kraje, p. o., se sídlem v Českých Budějovicích, 
Nemanická 2133/1, PSČ 370 10, IČO 709 71 641, čímž dojde ke změně přílohy č. 2 zřizovací listiny 
č. 183/2002/ZK Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, p. o., se sídlem v Českých Budějovicích, 2133/10, 
PSČ 370 10, IČO 709 71 641, nazvané „Soupis majetku“, která se tak doplní o shora uvedený pozemek; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 
1. zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích k realizaci části I. 1. tohoto usnesení, 
2. zajistit po vkladu práva do katastru nemovitostí změnu v příloze příslušné zřizovací listiny vymezující 
svěřený majetek v souladu s částí I. 2. tohoto usnesení. 
 

 
K bodu: Přijetí daru spoluvlastnických podílů k pozemku v PR Mokřiny u Vomáčků 
 

Usnesení č. 128/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
1. přijetí daru spoluvlastnických podílů k pozemku parcele KN č. 2381/24 v k. ú. Zliv u Českých Budějovic, a 
to podíl 1/44 od ****** a podíl 1/44 od ****** do vlastnictví Jihočeského kraje dle přílohy č. 4 a 5 návrhu 
č. 105/ZK/17, 
2. předání spoluvlastnických podílů k pozemku dle části I. 1. tohoto usnesení k hospodaření se svěřeným 
majetkem Krajskému školnímu hospodářství, České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2  IČO 71294775, 
zřizovaného krajem, ke dni podání návrhu na vklad práva ze smlouvy do katastru nemovitostí; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 
1. zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích k realizaci části I. 1. tohoto usnesení, 



41 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

2. zajistit po vkladu práva do katastru nemovitostí změnu v příloze příslušné zřizovací listiny vymezující 
svěřený majetek v souladu s částí I. 2. tohoto usnesení. 
 

 
K bodu: Plán činnosti Dopravního výboru Zastupitelstva Jihočeského kraje na rok 2017 
 

Usnesení č. 129/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
schvaluje 
plán činnosti Dopravního výboru Zastupitelstva Jihočeského kraje na rok 2017. 
 

 
K bodu: Plán činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva Jihočeského kraje na rok 2017 
 

Usnesení č. 130/2017/ZK-4 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
schvaluje 
plán činnosti Kontrolního výboru na rok 2017 dle přílohy č. 1, 2 návrhu č. 90/ZK/70. 
 
 
 
 
Ověřovatelé: 
 
Ing. Ivo Moravec     ……………………………… 
 
 
Ing. Jiří Fišer      ………………………………. 
 
 
 
Mgr. Jiří Zimola 
hejtman Jihočeského kraje    ………………………………. 


